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FORORD

Den kvartalsvise byggearealstatistikken gir opplysninger om godkjente, igangsatte og fullførte

bygg, om godkjente, ikke igangsatte bygg og om bygg under arbeid ved utgangen av kvartalet.

De første 15 tabellene gir tilbakegående tall, mens resten av tabellene gir detaljerte tall for

statistikk-kvartalet.

Det er ikke utarbeidet kvartalstall for perioden for 1983. Skulle det være behov for slike

tall, bes interesserte ta kontakt med Statistisk Sentralbyrå i Kongsvinger.

Arbeidet med publikasjonen har vært ledet av førstesekretær John Bjørke.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo/Kongsvinger, 24. april 1987

Gisle Skancke

Nils Håvard Lund
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1. STATISTIKKGRUNNLAGET

Grunneiendoms-, Adresse- og Bygningsregistret (GAB) er et EDB-register som skal inneholde opp-

lysninger om alle grunneiendommer og adresser i Norge. Det skal også inneholde opplysninger om alle

bygninger som var under arbeid 31. desember 1982 og alle bygninger som er bygget eller endret etter

1. januar 1983. Oppgavene til GAB innhentes med hjemmel i delingsloven og forskriftene til denne.

Eier av registret er Miljøverndepartementet. Det faglige ansvaret for registret er ivaretatt

av Statens Kartverk.

Fylkeskartkontorene administrerer systemet ute i distriktene og forestår mesteparten av det

praktiske arbeidet med A overføre data til EDB.

De interkommunale datasentralene står for den EDB-tekniske driften, mens kommunene gir de  nød-

vendige meldinger til Bygningsregisteret basert på oppgaver fra byggherren og ved inspeksjon pA

byggeplassen.

2. OMFANG

Byggearealstatistikken omfatter med få unntak alle nybygg, tilbygg og påbygg med minst 30 m 2

nybygd bruksareal. I tillegg er alle bygg under 30 m 2 som inneholder en selvstendig boligenhet (lei-

lighet eller hybel) tatt med. Dette medfører at byggevirksomhet innenfor en eksisterende bygning,

f.eks. byfornyelse, ikke er med i statistikken. Dessuten er åpne silobygg, dvs. silobygg som ikke er

oppdelt i etasjer, ikke med i statistikken. Bygg for jordbruk, skogbruk og fiske er holdt utenfor.

Dette skyldes at det er påvist svikt i registreringen av slike bygg etter at meldeplikten for denne

byggevirksomheten falt bort i januar 1970.

3. KJENNEMERKER

Bygningstype, er fastlagt etter hvilken funksjon bygget skal ha. Kombinerte bygg - f.eks.

kombinerte bolig- og forretningsbygg, lager- og produksjonsbygg mv. - er gruppert etter den funksjon

som har størst andel av byggets bruksareal.

Det er følgende bygningstyper:

Boliger 

01 Ren enebolig

02 Enebolig med hybelleilighet, sokkelleilighet e.l.

03 Tomannsbolig, vertikalt delt

04 Tomannsbolig, horisontalt delt

05 Rekkehus

06 Kjedehus, atriumhus

07 Andre småhus

08 Blokk på 3 og 4 etasjer

09 Blokk på 5 etasjer og over

10 Terrassehus

11 Våningshus på gårdsbruk, enebolig
12 Våningshus på gårdsbruk, tomannsbolig, vertikalt delt

13 Våningshus på gårdsbruk, tomannsbolig, horisontalt delt

18 Annen hustype

19 Tilbygg og påbygg

Boligbygg omfatter bare helårsboliger.

Produksjonsbygg for bergverksdrift og industri 

31 Etasjebygg for fabrikk eller verksted

32 Etasjebygg for fabrikk eller verksted kombinert med kontor

33 Produksjonshall
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Produksjonsbygg for bergverksdrift og industri (forts.) 

34 Produksjonshall kombinert med kontorfløy

35 Silobygg

39 Andre produksjonsbygg

Kontor- og forretningsbygg mv. 

41 Kontor- og administrasjonsbygg

42 Varehus og andre butikkbygg

43 Ekspedisjonsbygg og terminal

44 Lagerbygg og garasjebygg

45 Garasjebygg og uthus for bolig

46 Bensinstasjon

49 Annet bygg for kontor, forretning eller samferdsel

Hotell- og restaurantbygg

51 Hotell

52 Annet herberge

53 Restaurant/kafé

54 Gatekjøkken/kiosk

55 Utleiehytte/campinghytte

Undervisnings- og forskningsbygg 

61 Bygg for undervisning og forskning, inkl. mus6er og bibliotek

Rygg for helsestell og sosial omsorg 

62 Sykehus, gamlehjem, åndssvakehjem o.l.

, 63 Barnehjem, barnehage, feriekoloni o.l.

Forsamlingshus 

64 Kirke, krematorie, gravkapell

65 Menighetshus, samfunnshus

66 Teater- og kinobygg

67 Idrettsbygg

Andre bygg 

68 Fengselsbygg

69 Andre bygg for offentlig og privat tjenesteyting (tilfluktsrom)

91 Fritidsbygg (hytte, sommerhus o.l.)

92 Boligbrakke, koie, rorbu o.l. (seterhus, sel)

99 Andre bygg

Næring. I tillegg til bygningstype registreres også hvilken næring byggets bruker tilhorer.

Næringsgrupperingen er knyttet til brukeren og derfor uavhengig av bygningstype. Næringsgrupperingen

er i samsvar med Standard for næringsgruppering, som bygger på 1968-utgaven av FNs Internasjonale

grupperingsstandard ISIC.



11

Det nyttes følgende næringsgrupper:

0 Boliger

1 Jordbruk, skogbruk

2 Fiske og fangst

3 Bergverksdrift og industri

4 Varehandel, bank og forsikring

5 Hotell og restaurantdrift

6 Offentlig administrasjon

7 Undervisning og forskning

8 Helse- og veterinærvesen

9 Annen virksomhet

Siden det ikke alltid er kjent hvem som skal bruke bygget på det tidspunkt skjemaet til statistikken

fylles ut, anses næringsgrupperingen som mer usikker enn gruppering etter bygningstype. Bygg der bru-

kers næring er ukjent, plasseres ofte i næringsgruppe 9 Annen virksomhet. Denne gruppen vil derfor

delvis også were en gruppe for uoppgitt.

Geografisk beliggenhet. For hvert bygg registreres den kommune bygget ligger i. Det er ikke

brukt mindre enheter som krets eller lignende. I denne publikasjonen er det imidlertid bare gitt tall

for fylker.

Godkjente bygg. Et bygg regnes som godkjent når byggherren får den første positive tilbake-

melding fra kommunen om at byggeprosjektet er kurant. Tiden det tar fra  søknad til godkjenning vil nok

variere en del både fra sak til sak og fra kommune til kommune. Det er imidlertid forutsetningen at

godkjenningstidspunktet skal ligge så tett som mulig opp til tidspunktet for innlevering av bygge-

søknad.

Godkjent, ikke igangsatt. Fra et bygg meldes godkjent til det meldes igangsatt regnes det som

godkjent, ikke igangsatt. Denne gruppen bygg blir gjenstand for samme type vurderinger som gruppen

bygg under arbeid.

Bygg satt i gang. Et bygg regnes som igangsatt når arbeidet med sale eller grunnmur pabegyn-
,

nes.

Fullførte bygg. Et bygg regnes som fullført når enten byggearbeidet, medregnet installasjons-

og innredningsarbeider mv., er aysluttet eller minst 50 prosent av bygget er tatt i bruk.

Bygg under arbeid. Fra et bygg er meldt igangsatt til det meldes fullført regnes det som i

arbeid, selv om byggearbeidet midlertidig blir stanset. Dersom et bygg er i arbeid i uforholdsmessig

lang tid, blir det undersøkt om byggearbeidet er stanset og om det er meningen å fullføre bygget. For

igangsatte bygg som ikke vil bli fullført, blir registreringen annulert og bygget blir tatt ut av sta-

tistikken. Dette kan medføre at tall for under arbeid ved utgangen av statistikkåret ikke blir lik

under arbeid ved utgangen av foregående Ar pluss igangsatt minus fullført i statistikkgret.

Bruksareal. Bruksareal er arealet innenfor omsluttende vegger. For beregning av bruksareal

tas mål fra innside av vegg eller annen begrensende bygningsdel. En bygnings totale bruksareal vil

derfor være summen av arealet innenfor ytterveggene for alle etasjer. I et boligbygg vil f.eks.

kjellerarealet inngå i bygningens bruksareal til bolig. Bruksarealet måles etter regler gitt i Norsk

Standard nr. 3940 Areal og volumberegning av bygninger.

Leilighet. En leilighet er i statistikken en enhet med minst ett rom og kjøkken. Hybelleilig-

het er nå definert som leilighet. Bare boliger som skal nyttes til helårsbolig, regnes som leilighet.

Hybel er et rom med egen inngang beregnet som bolig for en eller flere personer, og som har

adgang til vann og toalett uten at det er nødvendig A gå gjennom en annen leilighet. I statistikken er

hybler ikke regnet som leilighet.

Boliger er lik summen av leiligheter og hybler.

Rom. Et rom må tilfredsstille bygningslovens krav til beboelsesrom og  være 6 m 2 eller større.

Kjøkken, bad, gang o.l. regnes ikke som rom.
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Byggherre. Med byggherre menes den juridiske person som byggearbeidet  utføres for. I enkelte

tilfelle, særlig når det gjelder boligbygg, kan byggherren være en annen enn den endelige eier eller

bruker av bygget, f.eks. et boligbyggelag eller en entreprenør som bygger boliger for seinere salg.

Etasje. Det registreres antall boliger og areal i kjeller, underetasje, alminnelig etasje og

loft. Skillet mellom kjeller/underetasje og underetasje/alminnelig etasje er fastsatt i byggeforskrif-

tene og bestemmes i prinsippet av himlingens høyde over planert terreng. En alminnelig etasje skal ha

en høyde på 2,10 meter eller mer over en bredde på minimum 1,20 meter. Et tilgjengelig volum over

øverste alminnelige etasje kalles loft. Det kreves fri høyde på 1,70 meter i minimum 0,30 meters

bredde.

Fundamentering er den delen av bygget som  overfører virkende krefter direkte til grunnen.

Dette kan være f.eks. vegger, søyler eller peler.

I statistikken registreres følgende fundamenteringstyper:

- Grunnmur

- Bankett/såle

- Peler

- Annet

Materialer i bærekonstruksjoner. Vertikale bærekonstruksjoner er bærende deler i vegger o.1.,

f.eks. reisverket. Horisontale bærekonstruksjoner er bærende deler i tak, golv o.1., f.eks. bjelke-

laget. I statistikken registreres de materialer som utgjør mer enn en fjerdedel av konstruksjonen. I

ett bygg kan det derfor registreres inntil 3 ulike materialslag.

Det registreres følgende materialer:

- Tre

- Lettbetong

- Betong

- Metall

- Tegl (bare i vertikale deler)

- Annet

Materialer i yttervegger. Det blir registrert de samme materialer som i vertikale bærekon-

struksjoner.

4. KOMMENTARER TIL TABELLENE

Det er de samme prinsipper og definisjoner som ligger til grunn i månedlig, kvartalsvis og

årlig byggearealstatistikk. I prinsippet er derfor tallene som publiseres i disse seriene sammenlign-

bare. I praksis vil imidlertid rettinger som foretas i GAB-registeret som statistikken bygger på,

gjøre at summen av tre månedsstatistikker kan avvike fra tall i kvartalsstatistikken. Tilsvarende kan

summen fire kvartalsstatistikker avvike fra tall i årsstatistikken. Normalt er disse avvikene små.

Bygg godkjent for 1. januar 1985 mangler i stor utstrekning dato for godkjenning. Det viser

seg også at noen bygg mangler godkjenningsdato også etter 1. januar 1985. For å kunne presentere

sammenlignbare tallserier, har Statistisk Sentralbyrå beregnet godkjenningsdato der den mangler. Vi

har gjort dette ved så trekke gjennomsnittlig godkjenningstid for vedkommende bygningstype fra igang-

settingstidspunktet. Beregningen slår mest ut for 1. kvartal 1985 der vi har beregnet 30 prosent av

tallene for godkjente og godkjente, ikke igangsatte bygg. For de øvrige kvartaler i 1985 er tilsva-

rende beregningsandel synkende fra snaut 15 prosent i 2. kvartal til 5 prosent i 4. kvartal.

Tall for godkjente og godkjente, ikke igangsatte bygg i statistikk-kvartalet er antakelig noe

for lavt. Dette skyldes at enkelte kommuner rapporterer inn igangsettings- og godkjenningsdato sam-

tidig, f.eks. godkjenningsdato februar først når bygget igangsettes i mai. Tallene i tabellene 1-6,

som av denne grunn kan komme til a bli endret senere, er merket med *.



BLOKKER 	 ANDRE 	 TILBYGG
HUS- 	 OG
TYPER PABYGG

BOLIGER 	 FRITT- 	 VERTIKALT REKKEHUS HORISONTALT
LIGGENDE DELTE TO- OG TER- 	 DELTE HUS
ENE- 	 MANNS- 	 RASSEHUS MED INNTIL
BOLIGER 	 BOLIGER 	 O.L. 	4 LEILIG-

HETER

• • • •

ANDRE
BYGG 1

BOLIG-
BYGG
I ALT

ANDRE
BYGG
I ALT 1

PROD. BYGG
FOR BERG-
VERKSDRIFT
OG
INDUSTRI

KONTOR- HOTELL- 	 UNDERVIS- BYGG FOR FORSAM-
OG 	 OG RESTAU- NINGS- OG HELSE- 	 LINGS-
FORRET- RANTBYGG 	 FORSK- 	 STELL OG HUS
NINGS- 	 NINGSBYGG SOSIAL
BYGG MV. 	 OMSORG

• • • • • • 	 • • • •

1292
1684
1530
1220

1985
1. KV
2. KV
3. KV
4. KV

818 	 131 	 458 	 16 	 40 	 43 	 42 	 88
1117 	 198 	 568 	 65 	 59 	 40 	 46 	 141
1285 	 225 	 766 	 37 	 28 	 30 	 42 	 157
1096 	 197 	 633 	 50 	 57 	 31 	 36 	 92
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TABELL 1. GODKJENTE BYGG. BOLIGER ETTER BYGNINGSTYPE

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
TIL BOLIG

ALLE
I KOMBI-
NERTE BYGG
MED UNDER
50 PROSENT
BRUKSAREAL
TIL BOLIG

1983  	 • • 	 • • 	 • • 	 • •
1984 	
1985  	 302i 	 19161 	 11i 	 316
1986*  	 30769 	 19160 	 1326 	 2695

1985
1. KV  	 7412 	 4070 	 214 	 998
2. KV  	 8354 	 5811 	 342 	 544
3. KV  	 8025 	 5153 	 342 	 938
4. KV  	 6481 	 4127 	 264 	 625

1986
1. KV  	 5736 	 3537 	 318 	 613
2. KV  	 9219 	 6204 	 291 	 569
3. KV  	 8537 	 5433 	 322 	 635
4. KV.*  	 6790 	 3886 	 348 	 813

TABELL 2. GODKJENTE BYGG. BRUKSAREAL ETTER BYGNINGSTYPE. 1000 m2

1983  	 • • 	 • • 	 • • 	 • •
1984 	
1985  	 57 	 43i. 	 71. 	 24g
1986*  	 5964 	 5073 	 1015 	 2776

1986
1. KV  	 1122 	 976 	 238 	 505 	 36 	 39 	 31 	 25 	 102
2. KV  	 1889 	 1216 	 211 	 710 	 32 	 36 	 41 	 50 	 136
3. KV  	 1630 	 1547 	 291 	 861 	 36 	 49 	 112 	 50 	 147
4. KV.*  	 1232 	 1206 	 225 	 645 	 53 	 52 	 91 	 28 	 110

16; 	 183 	 144 	 166 	 478
159 	 177 	 280 	 157 	 510

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.

• •

3(*)
355

66
73
110
71

110
25
132
70

22 77 	608	 885
3221 	 2348 	 715 	 949

560 	 225 	 230 	 143
1002 	 756 	 84 	 288
856 	 719 	 222 	 218
758 	 454 	 163 	 298

619 	 1066 	 172 	 207
769 	 369 	 158 	 288
746 	 372 	 104 	 260
620 	 470 	 174 	 130
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TABELL 3. GODKJENTE BYGG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG. BRUKSAREAL TIL ANNET ENN BOLIG, ETTER BRUKERENS
RERING

BOLIGER 	 BRUKSAREAL FOR

I ALT AV DETTE 	 BRUKS— 	 BERGVERKS— VARE— 	 UNDER— 	 HELSE— OG 	 ANNEN
LEILIG— 	 AREAL 	 DRIFT OG 	 HANDEL, 	 VISNING OG VETERINÆR— VIRKSOMHET 1
HETER 	 INDUSTRI 	 BANK, 	 FORSKNING 	 VESEN

FINANS
OG FOR-
SIKRING

1983  	 .. 	 .. 	
r

.. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..
1984  	 .. 	 .4, 	 .. 	 ....
1985  	 30272 	 30161 	 5722 	 932 	 499 	 181 	 118 	 2064
1986*  	 30769 	 30457 	 5915 	 1047 	 1196 	 171 	 252 	 2455

1985
1. KV  	 7412 	 7380 	 1291 	 169 	 236 	 39 	 35 	 340
2. KV  	 8354 	 8327 	 1683 	 221 	 250 	 59 	 30 	 557
3. KV  	 8025 	 7999 	 1528 	 314	 267 	 26 	 31 	 649
4. KV  	 6481 	 6455 	 1219 	 229 	 243 	 58 	 21 	 547

1986
1. KV  	 5736 	 5694 	 1109 	 247 	 262 	 32 	 30 	 418
2. KV  	 9219 	 9193 	 1876 	 257 	 291 	 36 	 39 	 606
3. KV  	 8537 	 8429 	 1613 	 255 	 373 	 48 	 97 	 791
4. KV.*  	 6790 	 6658 	 1228 	 234 	 251 	 55 	 83 	 587

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.

TABELL 4. GODKJENTE, IKKE IGANGSATTE BYGG VED KVARTALETS/ARETS UTGANG. BOLIGER ETTER BYGNINGSTYPE

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
TIL BOLIG 	 I KOMBI—

ALLE   NERTE BYGG
BOLIGER 	 FRITT— 	 VERTIKALT REKKEHUS HORISONTALT BLOKKER 	ANDRE	 TILBYGG MED UNDER

LIGGENDE DELTE TO— OG TER— DELTE HUS 	 HUS— 	 OG 	 50 PROSENT
ENE— 	 . MANNS— 	 RASSEHUS MED INNTIL 	 TYPER 	 PABYGG 	 BRUKSAREAL
BOLIGER 	 BOLIGER 	 O.L. 	4 LEILIG—	 TIL BOLIG

HETER

1983  	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..
1984 	 ..
1985  	 9132 	 45iii 	 347 	 1166 	 766 	 151; 	 2si	 304 	 163
1986* 	  11539 	 5617 	 584 	 1509 	 1105 	 1718 	 322 	 487 	 197

1985
1. KV  	 8905 	 4438	 341 	 1337 	 653 	 1487 	 307 	 216 	 126
2.KV  	 9787 	 4945 	 452 	 1173 	 771 	 1630 	 328 	 335 	 153
3. KV  	 9709 	 4450 	 484 	 1372 	 731 	 1784 	 332 	 359 	 197
4.KV  	 9132 	 4528 	 397 	 1160 	 766 	 1519 	 295 	 304 	 163

1986
1. KV 	  10804 	 5987 	 534 	 1231 	 977 	 1211 	 294 	 366 	 204
2.KV 	  12171 	 6744 	 560 	 1118 	 1164 	 1679 	 264 	 459 	 183
3. KV 	  12250 	 6229 	 627	 1476 	 1114 	 1820 	 354 	 448 	 182
4. KV.* 	  11539 	 5617 	 584 	 1509 	 1105 	 1718 	 322 	 487 	 197

1 000 M 2



1983  	 • •
1984  	 • • 	 • •
1985  	 9132 	 9102 	 1636
1986*  	 11539 	 11367 	 2075

1985
1. KV  	 8905 	 8869 	 1529
2. KV  	 9787 	 9765 	 1744
3. KV  	 9709 	 9686 	 1681
4. KV  	 9132 	 9102 	 1630

1986
1. KV  	 10804 	 10746 	 2011
2. KV  	 12171 	 12126 	 2327
3. KV  	 12250 	 12125 	 2262
4. KV.*  	 11539 	 11367 	 2075

• •	 • • • • 	 • • 	 • • 	 • • 	 • •

	36	 333
	

923

	

489 	 532 	 85 	 163
	

1267

	

221
	

274
	

52
	

58
	

455

	

231
	

345
	

53
	

49
	

676

	

307
	

329
	

41
	

52
	

868

	

313
	

333
	

68
	

44
	

923

	

385
	

437
	

59
	

46
	

923

	

497
	

475
	

70
	

67
	

1042

	

519
	

546
	

70
	

141
	

1288

	

489
	

532
	

85
	

163
	

1267
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TABELL 5. GODKJENTE, IKKE IGANGSATTE BYGG VED KVARTALETS/ARETS UTGANG. BRUKSAREAL ETTER BYGNINGSTYPE. 1000 M 2

BOLIG- ANDRE PROD. BYGG
BYGG 	 BYGG FOR BERG-
I ALT 	 I ALT 1 VERKSDRIFT

OG
INDUSTRI

KONTOR- HOTELL- 	 UNDERVIS- BYGG FOR FORSAM- ANDRE
OG 	 OG RESTAU- NINGS- OG HELSE- 	 LINGS- 	 BYGG 1
FORRET- RANTBYGG 	 FORSK- 	 STELL OG HUS
NINGS- 	 NINGSBYGG SOSIAL
BYGG MV. 	 OMSORG

1983  	 .. 	 .. 	 .. 	 ..
1984  	 ..
1985  	 1632 	 16; 	 239 	 999
1986*  	 2102 	 2509 	 440 	 1373

• • 	 • • 	 • • 	 • • 	 • •

g6 	 1&.9
103 	 77 	 168 	 70 	 276

1985
1. KV
2. KV
3. KV
4. KV 

1529 	 1060
1745 	 1354
1683 	 1593
1632 	 1679

186 	 585 	 17 	 53 	 64 	 39 	 116
208 	 768 	 63 	 54 	 63 	 52 	 146
227 	 957 	 64 	 43 	 54 	 66 	 182
239 	 999 	 69 	 71 	 57 	 55 	 189    

1986
1. KV  	 2031 	 1830 	 318 	 1022
2. KV  	 2353 	 2124 	 377 	 1166
3. KV  	 2299 	 2526 	 457 	 1390
4. KV.*  	 2102 	 2509 	 440 	 1373

77 	 70 	 58 	 59 	 226
79 	 76 	 76 	 73 	 276
83 	 67 	 152 	 80 	 296

103 	 77 	 168 	 70 	 276

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.

TABELL 6. GODKJENTE, IKKE IGANGSATTE BYGG VED KVARTALETS/ARETS UTGANG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG. BRUKS-
AREAL TIL ANNET ENN BOLIG, ETTER BRUKERENS NÆRING

BOLIGER BRUKSAREAL FOR   

I ALT AV DETTE BRUKS-
LEILIG- AREAL
HETER

BERGVERKS-
DRIFT OG
INDUSTRI

VARE-
HANDEL,
BANK,
FINANS
OG FOR-
SIKRING

UNDER- 	 HELSE- OG 	 ANNEN
VISNING OG VETERINÆR- 	 VIRKSOMHET 1
FORSKNING 	 VESEN

1 000 M 2

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.
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TABELL 7. BYGG SATT I GANG. BOLIGER ETTER BYGNINGSTYPE

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
	TIL BOLIG 	 I KOMBI-

ALLE 	 NERTE BYGG
BOLIGER 	 FRITT- 	 VERTIKALT REKKEHUS HORISONTALT 	 BLOKKER 	 ANDRE 	 TILBYGG 	 MED UNDER

LIGGENDE DELTE TO- OG TER- 	 DELTE HUS 	 HUS- 	 OG 	 50 PROSENT
ENE- 	 MANNS- 	 RASSEHUS MED INNTIL 	 TYPER 	 PABYGG 	 BRUKSAREAL
BOLIGER 	 BOLIGER 	 O.L. 	4 LEILIG-	 TIL BOLIG

HETER

1983  	 31507 	 17694 	 1402 	 4463 	 2476 	 3289 	 983 	 831 	 369
1984  	 26281 	 16401 	 1206 	 2987 	 2020 	 1779 	 834 	 749 	 305
1985  	 26893 	 16660 	 1104 	 2919 	 2298 	 2177 	 718 	 674 	 343
1986  	 29192 	 18120 	 1230 	 2500 	 2932 	 2603 	 708 	 778 	 321

1983
1. KV  	 5184 	 2518 	 307 	 775 	 453 	 775 	 167 	 122 	 67
2. KV  	 9378 	 5966 	 311 	 908 	 748 	 895 	 197 	 269 	 84
3. KV  	 9900 	 5722 	 464 	 1441 	 789 	 850 	 280 	 256 	 98
4. KV  	 7045 	 3488 	 320 	 1339 	 486 	 769 	 339 	 184 	 120

1984
1. KV  	 4251 	 2149 	 150 	 598 	 301 	 591 	 254 	 121 	 87
2. KV  	 7268 	 5043 	 237 	 573 	 619 	 387 	 103 	 215 	 91
3. KV  	 8468 	 5446 	 372 	 1085 	 622 	 372 	 274 	 235 	 62
4. KV  	 6294 	 3763 	 447 	 731 	 478 	 429 	 203 	 178 	 65

1985
1. KV  	 4175 	 1737 	 193 	 634 	 280 	 963 	 175 	 92 	 101
2. KV  	 7460 	 5263 	 230 	 718 	 643 	 226 	 138 	 169 	 73
3. KV  	 8254 	 5612 	 308 	 737 	 791 	 260 	 255 	 229 	 62
4. KV  	 7004 	 4048 	 373 	 830 	 584 	 728 	 150 	 184 	 107

1986
1. KV  	 4013 	 2059 	 187 	 544 	 345 	 507 	 223 	 81 	 67
2. KV  	 8271 	 5426 	 314 	 746 	 844 	 559 	 124 	 203 	 55
3. KV  	 9080 	 5996 	 322 	 389 	 942 	 928 	 142 	 229 	 132
4. KV  	 7511 	 4506 	 393 	 780 	 767 	 556 	 195 	 259 	 55

TABELL 8. BYGG SATT I GANG. BRUKSAREAL ETTER BYGNINGSTYPE. 1000 M 2

BOLIG- 	 ANDRE 	 PROD. BYGG KONTOR- HOTELL- 	 UNDERVIS- BYGG FOR FORSAM- 	 ANDRE
BYGG 	 BYGG 	 FOR BERG- 	 OG 	 OG RESTAU- NINGS- OG HELSE- 	 LINGS- 	 BYGG1
I ALT 	 I ALT 1 VERKSDRIFT FORRET- RANTBYGG 	 FORSK- 	 STELL OG HUS

OG 	 NINGS- 	 NINGSBYGG SOSIAL
INDUSTRI 	 BYGG MV. 	 OMSORG

1983  	 5293 	 2677 	 528 	 1327 	 68 	 183 	 123 	 113 	 335
1984  	 4819 	 3053 	 533 	 1642 	 90 	 158 	 117 	 140 	 373
1985  	 4989 	 3505 	 659 	 1908 	 113 	 144 	 131 	 160 	 390
1986  	 5615 	 4353 	 826 	 2482 	 127 	 163 	 172 	 150 	 434

1983
1. KV  	 839 	 459 	 119 	 225 	 11	 42 	 20 	 14 	 28
2. KV  	 1644 	 625 	 125 	 341 	 4 	 32 	 15 	 29 	 79
3. KV  	 1664 	 803 	 157 	 380 	 23 	 46 	 60 	 34 	 103
4. KV  	 1146 	 793 	 127 	 381 	 30 	 64 	 28 	 37 	 126

1984
1. KV  	 704 	 571 	 94 	 295 	 18 	 36 	 39 	 28 	 61
2. KV  	 1368 	 692 	 121 	 389 	 11 	 39 	 28 	 27 	 77
3. KV  	 1598 	 888 	 149 	 456 	 37 	 46 	 29 	 37 	 134
4. KV  	 1149 	 903 	 169 	 502 	 25 	 37 	 21 	 48 	 101

1985
1. KV  	 651 	 624 	 95 	 365 	 15 	 18 	 19 	 51 	 61
2. KV  	 1463 	 851 	 175 	 392 	 19 	 59 	 45 	 32 	 129
3. KV  	 1608 	 1036 	 204 	 571 	 35 	 39 	 37 	 30 	 120
4. KV  	 1267 	 995 	 185 	 581 	 44 	 29 	 29 	 46 	 81

1986
1. KV  	 723 	 823 	 152 	 489 	 28 	 40 	 30 	 21 	 63
2. KV  	 1629 	 983 	 175 	 598 	 24 	 29 	 • 28 	 41	 88
3. KV  	 1765 	 1193 	 233 	 674 	 29 	 49 	 36 	 48 	 124
4. KV  	 1432 	 1231 	 245 	 666 	 33 	 42 	 76 	 39 	 130

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.
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TABELL 9. BYGG SATT I GANG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG. BRUKSAREAL TIL ANNET ENN BOLIG, ETTER B-RUKERENS
WING

BOLIGER 	 BRUKSAREAL FOR

	I ALT AV DETTE BRUKS- 	 BERGVERKS- 	 VARE- 	 UNDER- 	 HELSE- OG 	 MEN
LEILIG- 	 AREAL	 DRIFT OG 	 HANDEL, VISNING OG VETERINÆR- 	 VIRKSOMHET 1
HETER 	 INDUSTRI 	 BANK, 	 FORSKNIMG 	VESEN

FINANS
OG FOR-
SIKRING

1983  	 31507 	 31236 	 5287 	 514 	 634 	 175 	 111 	 1250
1984  	 26281 	 26169 	 4795 	 660 	 725 	 165 	 119 	 1408
1985  	 26893 	 26785 	 4989 	 770 	 911 	 150 	 117 	 1558
1986  	 29192 	 29024 	 5579 	 893 	 1029 	 150 	 135 	 2183

1983
1.KV  	 5184 	 5108 	 837 	 112 	 126 	 44 	 13 	 166
2.KV  	 9378 	 9355 	 1640 	 125 	 178 	 32 	 16 	 278
3.KV  	 9900 	 9750 	 1663 	 147 	 163 	 51 	 53 	 389
4.KV  	 7045 	 7023 	 1146 	 130 	 166 	 48 	 29 	 418

1984
1.KV  	 4251 	 4226 	 706 	 85	 163 	 40 	 35 	 246
2.KV  	 7268 	 7248 	 1371 	 136 	 196 	 38 	 28 	 289
3.KV  	 8468 	 8434 	 1576 	 213	 155 	 45 	 35 	 462
4.KV  	 6294 	 6261 	 1142	 225 	 211 	 41 	 21 	 412

1985
1. KV  	 4175 	 4145 	 655 	 111 	 205 	 24 	 18 	 263
2.KV  	 7460 	 7425 	 1466 	 210 	 184 	 57 	 42 	 355
3.KV  	 8254 	 8230 	 1603 	 227 	 286 	 39 	 27 	 463
4.KV  	 7004 	 6985 	 1265 	 222 	 236 	 30 	 30 	 478

1986
1.KV  	 4013 	 4001 	 718 	 175 	 173 	 40 	 28 	 412
2.KV  	 8271 	 8231 	 1618 	 172 	 262 	 26 	 19 	 517
3.KV  	 9080 	 9050 	 1757 	 254 	 316 	 41 	 23 	 .568
4.KV  	 7511 	 7426 	 1417 	 267 	 265 	 40 	 61 	 613

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.

TABELL 10. BYGG UNDER ARBEID VED KVARTALETS/ARETS UTGANG. BOLIGER ETTER BYGNINGSTYPE

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
TIL BOLIG 	 I KOMBI-

ALLE 	 MERTE BYGG
BOLIGER 	 FRITT- 	 VERTIKALT REKKEHUS HORISONTALT 	 BLOKKER 	 ANDRE 	 TILBYGG 	 MED UNDER

LIGGENDE DELTE TO- OG TER- 	 DELTE HUS 	 HUS- 	 OG 	 50 PROSENT
ENE- 	 MANNS- 	 RASSEHUS MED INNTIL 	 TYPER 	 PABYGG 	 BRUKSAREAL
BOLIGER 	 BOLIGER 	 O.L. 	 4 LFILIG- 	 TIL BOLIG

HETER

1983  	 32210 	 16394 	 1380 	 4411 	 2954 	 4377 	 1415 	 878	 401

1984  	 27560 	 16275 	 1331 	 2724 	 2543 	 2321 	 1090 	 911 	 365

1985  	 28467 	 17211 	 1197 	 2485 	 2749 	 2443 	 764 	 927 	 691

1986  	 31688 	 19154 	 1265 	 2052 	 3349 	 3366 	 867 	 1091 	 544

1983
1.KV  	 32195 	 14310 	 1858 	 4620 	 3240 	 5107 	 2129 	 666 	 265

2.KV  	 32201 	 15564 	 1592 	 4146 	 3172 	 4909 	 1728 	 771 	 319

3.KV  	 35009 	 17741 	 1572 	 4550 	 3268 	 5050 	 1545 	 911 	 372

4.KV  	 32210 	 16394 	 1380 	 4411 	 2954 	 4377 	 1415 	 878 	 401

1984
1.KV  	 28463 	 14040 	 1209 	 3979 	 2535 	 4001 	 1421 	 820 	 458

2.KV  	 27655 	 14942 	 1098 	 3327 	 2613 	 3196 	 1168 	 856	 455

3.KV  	 29948 	 17043 	 1215 	 3577 	 2672 	 2840 	 1210 	 943 	 448

4.KV  	 27560 	 16275 	 1331 	 2724 	 2543 	 2321 	 1090 	 911 	 365

1985
1.KV  	 25105 	 13805 	 1193 	 2605 	 2378 	 2941 	 736 	 808 	 639

2.KV  	 25949 	 14965 	 1085 	 2646 	 2399 	 2688 	 652 	 850 	 664

3.KV  	 28085 	 17382 	 1113 	 2473 	 2729 	 2123 	 680 	 949 	 636

4.KV  	 28467 	 17211 	 1197 	 2485 	 2749 	 2443 	 764 	 927 	 691

1986
1.KV  	 26282 	 15401 	 1120 	 2431 	 2581 	 2542 	 843 	 852 	 512_
2.KV  	 28504 	 16853 	 1098 	 2418 	 2901 	 2867 	 894 	 928 	 545

3.KV  	 31614 	 19237 	 1207 	 2054 	 3318 	 3429 	 785 	 1035 	 549

4.KV  	 31688 	 19154 	 1265 	 2052 	 3349 	 3366 	 867 	 1091 	 544



1797
1920
2118
2080

105
109
112
129

263
307
276
271

199
222
232
220

185
197
197
208

325
377
375
369

2212
2481
2785
2768

142
149
154
144

260
257
261
254

216
230
232
261

195
220
235
221

370
409
445
481
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TABELL 12. BYGG UNDER ARBEID VED KVARTALETS/ARETS UTGANG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG. BRUKSAREAL TIL ANNET
ENN BOLIG, ETTER BRUKERENS  NÆRING

BRUKSAREAL FOR

VARE-
HANDEL,
BANK,
FINANS
OG FOR-
SIKRING

I ALT AV DETTE
LEILIG-
HETER

BRUKS- 	 BERGVERKS-
AREAL 	 DRIFT OG

INDUSTRI

UNDER- 	 HELSE- OG 	 ANNEN
VISNING OG VETERINÆR- 	 VIRKSOMHET 1
FORSKNING 	 VESEN

BOLIG- ANDRE PROD. BYGG
BYGG 	 BYGG 	 FOR BERG-
I ALT I ALT 1 VERKSDRIFT

OG
INDUSTRI

KOMTOR- HOTELL- 	 UNDEPVIS- BYGG FOR FORSAM-
OG 	 OG RESTAU- NINGS- OG HELSE- 	 LINGS-
FORRET- RANTBYGG	 FORSK- 	 STELL OG HUS
NINGS- 	 NINGSBYGG SOSIAL
BYGG MV. 	 OMSORG

AMPRE
BYGG 1

1983  	 5384 	 3035 	 603
1984  	 5118 	 3521 	 675
1985  	 5413 	 4112 	 835
1986  	 6231 	 5144 	 1015

499
543
611
603

576
594
627
675

636
688
795
835

860
850
951

1015

1983
1. KV
2. KV
3. KV
4. KV

1984
1. KV
2. KV
3. KV
4. KV

1985
1. KV
2. KV
3. KV
4. KV

1986
1. KV
2. KV
3. KV
4. KV

5112 	 2596
5285 	 2676
5811 	 3019
5384 	 3035

4756 	 2993
4830 	 3233
5401 	 3468
5118 	 3521

4565 	 3510
4832 	 3820
5400 	 4105
5413 	 4112

5029 	 4255
5505 	 4596
6169 	 5062
6231 	 5144

1 000 M 2

1983  	 32210 	 31900 	 5378
1984  	 27560 	 27431 	 5092
1985  	 28467 	 28324 	 5484
1986  	 31688 	 31491 	 6210

1983
1. KV  	 32195 	 31815 	 5112
2. KV  	 32201 	 31859 	 5284
3. KV  	 35009 	 34647 	 5808
4. KV  	 32210 	 31900 	 5378

1984
1. KV  	 28463 	 28129 	 4756
2. KV  	 27655 	 27368 	 4834
3. KV  	 29948 	 29791 	 5386
4. KV  	 27560 	 27431 	 5092

1985
1. KV  	 25105 	 24951 	 4622
2. KV  	 25949 	 25772 	 4890
3. KV  	 28085 	 27952 	 5463
4. KV  	 28467 • 	28324	 5484

1986
1. KV  	 26282 	 26149 	 5026
2. KV  	 28504 	 28339 	 5499
3. KV  	 31614 	 31468 	 6159
4. KV  	 31688 	 31491 	 6210

212
205
211
228

1297
1584
1750
2524

644
750
931

1130

242
247
227
230

336
203
227
212

933
1045
1232
1297

228
230
238
242

550
621
689
644

246
273
253
247

1264
1368
1531
1584

209
215
224
205

695
780
786
750

223
266
235
227

1528
1662
1733
1750

189
206
208
211

789
838
968
931

212
211
204
228

1885
2153
2402
2524

241
255
246
230

968
1057
1204
11 30

BOLIGER

1479
1748
2080
2768

150
185
208
221

139
150
154
150

1256
1362
1538
1479

1456
1600
1750
1748

279
308
341
340

141
152
165
185

218
224
226
207

69
71
98

110

646
760
923

1054

551
579
637
646

580
593
688
760

724
790
88
923

952
925

1017
1054
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73
110
129
144

52
48
63
73

274
340
369
481

123
173
214
274

205
207
220
261

308
177
213
205

251
256
271
254

219
223
226
251

254
284
261
256
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TABELL 13. FULLFØRTE BYGG. BOLIGER ETTER BYGNINGSTYPE

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
	TIL BOLIG 	 I KOMBI-

ALLE 	 NERTE BYGG
BOLIGER 	 FRITT- 	 VERTIKALT REKKEHUS HORISONTALT 	 BLOKKER 	 ANDRE 	 TILBYGG 	 MED UNDER

LIGGENDE DELTE TO- OG TER- 	 DELTE HUS 	 HUS-	 OG 	 50 PROSENT
ENE- 	 MANNS- 	 RASSEHUS MED INNTIL 	 TYPER 	 PABYGG 	 BRUKSAREAL
BOLIGER	 BOLIGER 	 O.L. 	4 LEILIG-	 TIL BOLIG

HETER

1983  	 32513 	 16137 	 2027 	 4829 	 2812 	 4088 	 1813 	 592 	 215
1984  	 30866 	 16321 	 1257 	 4645	 2406 	 3939 	 1190 	 745 	 363
1985  	 26114 	 15711 	 1227 	 3176 	 2108 	 2292 	 734 	 647 	 219
1986  	 25784 	 16095 	 1139 	 2866 	 2345 	 1765 	 698 	 608 	 268

1983
1. KV  	 6208 	 3046 	 454 	 932 	 503 	 844 	 283 	 97 	 49
2. KV  	 9375 	 4713 	 577 	 1382 	 818 	 1093 	 598 	 164 	 30
3. KV  	 7086 	 3543 	 484 	 1037 	 691 	 709 	 463 	 114 	 45
4. KV  	 9844 	 4835 	 512 	 1478 	 800 	 1442 	 469 	 217 	 91

1984
1. KV  	 7933 	 4304 	 323 	 1001 	 695 	 1071 	 279 	 208 	 52
2. KV  	 8076 	 4141 	 348 	 1225 	 541 	 1192 	 356 	 179 	 94
3. KV  	 6175 	 3345 	 255 	 835 	 563 	 728 	 232 	 148 	 69
4. KV  	 8682 	 4531 	 333 	 1584 	 607 	 948 	 323 	 210 	 148

1985
1. KV  	 6758 	 4194 	 320 	 771 	 461 	 580 	 219 	 184 	 29
2. KV  	 6616 	 4103 	 338 	 677 	 622 	 479 	 222 	 127 	 48
3. KV  	 6118 	 3195 	 280 	 910 	 461 	 825 	 227 	 130 	 90

4. KV  	 6622 	 4219 	 289 	 818 	 564 	 408 	 66 	 206 	 52

1986
1. KV  	 6353 	 3894 	 279 	 660 	 538 	 533 	 229 	 161 	 59
2. KV  	 5981 	 3987 	 322 	 708 	 537 	 198 	 79 	 125 	 25
3. KV  	 5939 	 3625 	 221 	 726 	 529 	 366 	 245 	 119 	 108

4. KV  	 7300 	 4476 	 301 	 770 	 699 	 646 	 141 	 202 	 65

TABELL 14. FULLFØRTE BYGG. BRUKSAREAL ETTER BYGNINGSTYPE. 1000 m2

BOLIG- ANDRE PROD. BYGG KONTOR- HOTELL- 	 UNDERVIS- BYGG FOR FORSAM- 	 ANDRE
BYGG 	 BYGG 	 FOR BERG- 	 OG 	 OG RESTAU- NINGS- OG HELSE- 	 LINGS- 	 BYGG1
I ALT 	 I ALT 1 VERKSDRIFT FORRET- RANTBYGG 	 FORSK- 	 STELL OG HUS

OG 	 NINGS- 	 NINGSBYGG SOSIAL
INDUSTRI 	 BYGG MV. 	 OMSORG

1983 	  5153 	 2201 	 421 	 1051 	 49 	 129 	 258 	 109 	 184
1984 	  5070 	 2619 	 504 	 1352 	 55 	 156 	 116 	 108 	 328
1985 	  4706 	 2994 	 505 	 1592 	 98 	 155 	 130 	 143 	 371
1986 	  4768 	 3311 	 625 	 1814 	 114 	 163 	 127 	 134 	 334

1983
1.KV  	 971 	 421 	 116 	 173 	 13 	 19 	 52 	 21 	 27
2.KV 	  1472 	 548 	 82 	 236 	 9 	 28 	 146 	 18 	 29
3.KV 	  1137 	 456 	 88 	 202 	 8 	 42 	 24 	 30 	 62

4. KV 	  1573 	 777 	 135 	 440 	 19 	 40	 37 	 40 	 66

1984
1.KV 	  1318 	 663 	 163 	 297 	 23	 36 	 28 	 40 	 76
2.KV 	  1294 	 452 	 103 	 245 	 9 	 9 	 22 	 16 	 48
3.KV 	  1027 	 654 	 117 	 306 	 10 	 69 	 27 	 24 	 101
4.KV 	  1432 	 849 	 122 	 504 	 12 	 42 	 39 	 28 	 102

1985
1.KV 	  1217 	 716 	 141 	 331 	 24 	 37 	 39 	 58 	 86
2. KV 	  1196 	 542 	 123 	 268 	 15 	 15 	 23 	 21 	 77
3.KV 	  1040 	 751 	 97 	 373 	 32 	 70 	 27 	 30 	 122
4. KV 	  1253 	 987 	 145 	 619 	 27 	 33 	 41 	 35 	 87

1986
1. KV. .................. ** 	 1146 	 663 	 124 	 372 	 20 	 26 	 27 	 32 	 62
2. KV. ...... . ........ .64001. . 	 1139 	 662	 189 	 330 	 19 	 33 	 15 	 17 	 59
3. KV. .................. .. 	 1099 	 722 	 134 	 351 	 27 	 46	 36 	 30 	 98
4. KV 	  1346 	 1222 	 182 	 732 	 48 	 53 	 46 	 49 	 112

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK,  SKOGBRUK OG FISKE.
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TABELL 15. FULLFØRTE BYGG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG. BRUKSAREAL TIL ANNET ENN BOLIG, ETTER BRUKERENS
WING

BOLIGER 	 BRUKSAREAL FOR

I ALT AV DETTE 	 BRUKS- 	 BERGVERKS- 	 VARE- 	 UNDER- 	 HELSE- OG 	ANNEN
LEILIG- 	 AREAL	 DRIFT OG 	 HANDEL, VISNING OG VETERINÆR- 	VIRKSOMHET 1
HETER 	 INDUSTRI 	 BANK, 	 FORSKNING 	 VESEN

FINANS
OG FOR-
SIKRING

1 000 M2

1983  	 32513 	 32164 	 5151 	 404 	 504 	 141 	 277 	 876
1984  	 30866 	 30505 	 5069 	 566 	 633 	 162 	 121 	 1138
1985  	 26114 	 26014 	 4689 	 610 	 726 	 168 	 114 	 1394
1986  	 25784 	 25669 	 4756 	 766 	 833 	 148 	 123 	 1452

1983
1. KV  	 6208 	 6124 	 969 	 97 	 90 	 24 	 56 	 156
2. KV  	 9375 	 9314 	 1469 	 97 	 108 	 30 	 148 	 166
3. KV  	 7086 	 6956 	 1137 	 88 	 95 	 43 	 29 	 201
4. KV  	 9844 	 9770 	 1577 	 122 	 211 	 44 	 44 	 353

1984
1. KV  	 7933 	 7864 	 1317 	 171 	 126 	 39 	 34 	 296
2. KV  	 8076 	 8009 	 1293 	 123 	 112 	 11 	 22 	 185
3. KV  	 6175 	 6011 	 1023 	 118 	 149 	 66 	 26 	 299
4. KV  	 8682 	 8621 	 1436 	 154 	 246 	 46 	 40 	 359

1985
1. KV  	 6758 	 6747 	 1216 	 150 	 163 	 46 	 37 	 320
2.KV  	 6616 	 6604 	 1198 	 144 	 136 	 14 	 25 	 221
3. KV  	 6118 	 6050 	 1030 	 119 	 155 	 69 	 25 	 392
4. KV  	 6622 	 6613 	 1245 	 197 	 273 	 38 	 27 	 460

1986
1. KV  	 6353 	 6331 	 1144 	 149 	 144 	 27 	 28 	 317
2. KV  	 5981 	 5971 	 1135 	 204 	 180 	 13 	 20 	 248
3. KV  	 5939 	 5896 	 1092 	 161 	 147 	 48 	 34 	 339

4. KV  	 7300 	 7263 	 1346 	 243 	 353 	 55 	 38 	 533

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.
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4. KVARTAL 1986

TABELL 16. GODKJENTE BYGG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG, ETTER BYGNINGSTYPE. FYLKE

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
TIL BOLIG

SMAHUS
FYLKE 	 ALLE BOLIGER  	 TILBYGG

SMAHUS I ALT 	 FRITT- 	 VERTIKALT 	 REKKEHUS OG HORISONTALT 	 OG PABYGG
LIGGENDE 	 DELTE TO- 	 TERRASSEHUS DELTE HUS
ENEBOLIGER MANNSBOLIGER O.L. 	MED INNTIL 4

LEILIGHETER

ANTALL 1000M 2
 

ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 10001 2 ANT. 1000M 2
I ALT  	 6790 	 1228 5805 	 1040 3886 	 807 	 348 	 45 	 813 	 96 	 758 	 92 	 298 	 77

ØSTFOLD  	 349 	 49 	 317 	 43 	 285 	 39 	 8 	 1
AKERSHUS  	 527 	 108 	 435 	 86 	 327 	 72 	 46 	 6
OSLO  	 871 	 141 	 559 	 88 	 198 	 44 	 19 	 3
HEDMARK  	 227 	 44 	 218 	 40 	 182 	 36 	 6 	 1
OPPLAND  	 202 	 33 	 149 	 25 	 123 	 23 	 2 	 0
BUSKERUD  	 382 	 80 	 348 	 60 	 263 	 51 	 6 	 1
VESTFOLD  	 368 	 65 	 313 	 57 	 234 	 49 	 14 	 2
TELEMARK  	 305 	 59 	 301	 56 	 215 	 45 	 61 	 7
AUST-AGDER  	 191 	 36 	 185 	 33 	 121 	 25 	 30 	 4
VEST-AGDER  	 189 	 39 	 182 	 36 	 144 	 31 	 6 	 1
ROGALAND  	 515 	 116 	 456 	 102 	 316 	 81 	 16 	 3
HORDALAND  	 867 	 163 	 835 	 151 	 509 	 109 	 22 	 3
SOGN OG FJORDANE ..  	 158 	 31 	 155 	 29 	 118 	 25	 12 	 2
MORE OG ROMSDAL ...  	 321 	 64 	 281 	 56 	 193 	 46 	 8 	 1
SØR-TRØNDELAG  	354	 68 	 321 	 62 	 188 	 43 	 14 	 3
NORD-TRØNDELAG  	 161 	 28 	 148 	 27 	 122 	 24 	 6 	 1
NORDLAND  	 281 	 45 	 234 	 39	 143 	 28 	 38 	 4
TROMS  	 462 	 54 	 310 	 44 	 181 	 33 	 34 	 4
FINNMARK  	 60 	 7 	 58 	 7 	 24 	 4 	 - 	 -

	3 	 1 	 21 	 3 	 9 	 4

	

31 	 4 	 31 	 4 	 15 	 7

	

308 	 36 	 34 	 5 	 8 	 4

	

16 	 2 	 14 	 2 	 6 	 3

	

15 	 1 	 9 	 1 	 7 	 2

	

21 	 2 	 58 	 7 	 3 	 4

	

24 	 2 	 41 	 4 	 39 	 6

	

17 	 2 	 8 	 2 	 2 	 3

	

2 	 0 	 32 	 4 	 4 	 3

	

4 	 0 	 28 	 4 	 3 	 2

	

24 	 3 	 100 	 15 	 29 	 11
	239 	 30 	 65 	 8 	 19 	 10

	

4 	 1 	 21 	 3 	 3 	 2

	

40 	 3 	 40 	 6 	 19 	 4

	

18 	 4 	 101 	 13 	 21 	 5
- - 	 20 	 2 	 12 	 1

	26 	 4 	 27 	 3 	 13 	 2
	7 	 1 	 88 	 7 	 84 	 4

	

14 	 1 	 20 	 2 	 2 	 1

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
TIL BOLIG 	 I KOMBINERTE
	  BYGG MED

BLOKKER 	 UNDER 50
ANDRE 	 ANDRE 	 PROSENT

BLOKKER I ALT BLOKKER PA 3 BLOKKER PA 	 BLOKKER 10 	 HUSTYPER 	 HUSTYPER 	 BRUKSAREAL
OG 4 ETASJER 5-9 ETASJER ETASJER OG 	 MED INNTIL PA 3 ETASJER TIL ROLIG

OVER 	 2 ETASJER OG OVER

ANTALL 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2

I ALT  	 454 	 58 	 194 	 24 	 260 	 35 	

- 	

117 	 20 	 46 	 23 	 70 	 9

ØSTFOLD  	 21 	 2 	 21 	 2 	 - 	 ... 	 .... 	 - 	 1 	 0 	 - 	 - 	 1 	 0
AKERSHUS  	 50 	 6	 - 	 - 	 50 	 6 	 - 	 - 	 16 	 2 	 - 	 4 	 11 	 1
OSLO  	 270 	 37 	 60 	 9 	 210 	 29 	 - 	 - 	 8 	 32 	 4 	 2 	 0
HEDMARK  	 - 	 .... 	 ... 	 .. 	 ... 	 .,. 	 ... 	 - 	 3 	 1 	 - 	 ... 	 ._ 	 0
OPPLAND  	 18 	 2 	 18 	 2 	 - 	 .... 	 .... 	 - 	 - 	 0 	 - 	 - 	 28 	 4
BUSKERUD  	 26 	 3 	 26 	 3 	 - 	 ... 	 ... 	 - 	 1 	 0 	 - 	 13 	 4 	 1
VESTFOLD  	 12 	 1 	 12 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 0 	 - 	 - 	 3 	 0
TELEMARK  	 - 	 ... 	 ... 	 ... 	 ... 	 .... 	 .... 	 - 	 1 	 0 	 - 	 - 	 1 	 0
AUST-AGDER  	 - 	 ... 	 ... 	 .... 	 .. 	 - 	 - 	 - 	 1 	 0 	 - 	 1 	 0
VEST-AGDER  	 - 	 .. 	 ... 	 ... 	 .... 	 .... 	 ... 	 - 	 4 	 0 	 - 	 ... 	 ... 	 -
ROGALAND  	 - 	 - 	 - 	 .. 	 .... 	 ... 	 ... 	 - 	 24 	 3 	 - 	 - 	 6 	 1
HORDALAND ....  	 10 	 2 	 10 	 2 	 - 	 ... 	 ... 	 ... 	 ... 	 ... 	 ... 	 3 	 0
SOGN OG FJORDANE ..  	 - 	 .... 	 ... 	 ... 	 ... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
MORE OG ROMSDAL ... 	

• 	

7 	 1 	 7 	 1 	 - 	 ... 	 ... 	 - 	 1 	 1 	 13 	 2 	 - 	 -
SØR-TRØNDELAG  	-	 - 	 - 	 .... 	 ...	 - 	 - 	 - 	 10	 0 	 - 	 - 	 2 	 0
NORD-TRØNDELAG  	 - 	 - 	 - 	 ... 	 .. 	 ... 	 .. 	 - 	 1 	 0 	 - 	 ... 	 ... 	 -
NORDLAND  	 24 	 3 	 24 	 3 	 - 	 ... 	 .... 	 - 	 4 	 1 	 1 	 0 	 5 	 1
TROMS  	 16 	 2 	 16 	 2 	 - 	 .... 	 .... 	 - 	 49 	 3 	 - 	 - 	 3 	 0
FINNMARK  	 - 	 - 	 - 	 .... 	 ... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -	 - 	 - 	 -
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4. KVARTAL 1986

TABELL 17. GODKJENTE BYGG. BRUKSAREAL ETTER BYGMINGSTYPE. FYLKE. 1000 m2

BOLIG- ANDRE 	 PROD. BYGG KONTOR- HOTELL- 	 UNDERVIS- BYGG FOR FORSAM- 	 ANDRE
BYGG 	 BYGG 	 FOR BERG- 	 OG	 OG RESTAU- NINGS- OG HELSE- 	 LINGS- 	 BYGG1

FYLKE
	

I ALT I ALT 1 VERKSDRIFT FORRET- RANTBYGG 	 FORSK- 	 STELL OG HUS
OG 	 NINGS- 	 NINGSBYGG SOSIAL
INDUSTRI 	 BYGG MV. 	 OMSORG

I ALT  	 1232 	 1206 	 225 	 645 	 53 	 52 	 91 	 28 	 110

ØSTFOLD  	 49 	 55 	 11 	 34 	 0 	 0 	 1 	 6 	 3
AKERSHUS  	 111 	 157 	 14 	 103 	 0 	 21 	 10 	 2 	 6

OSLO  	 143 	 179 	 39	 111 	 3 	 5 	 2 	 - 	 20
HEDMARK  	 44 	 32 	 7 	 13 	 1 	 3 	 0 	 0 	 8
OPPLAND  	 31 	 42 	 4 	 21 	 3 	 1 	 2 	 4 	 6
BUSKERUD  	 80 	 69 	 7 	 46 	 7 	 0 	 2 	 1 	 5
VESTFOLD  	 66 	 37 	 10 	 17 	 0 	 - 	 2 	 0 	 7
TELEMARK  	 60 	 51 	 14 	 26 	 3 	 1 	 2 	 0 	 5
AUST-AGDER  	 36 	 24 	 6 	 11 	 5 	 0 	 - 	 0 	 3
VEST-AGDER  	 39 	 61 	 4 	 13 	 2 	 0 	 37	 1 	 4
ROGALAND  	 116 	 108 	 22 	 48 	 14 	 3 	 7 	 5 	 9
HORDALAND  	 162 	 106 	 25 	 63 	 2 	 1 	 1 	 1 	 13
SOGN OG FJORDANE  	 31 	 14 	 3 	 6	 1 	 1	 0 	 0 	 3
MORE OG ROMSDAL  	 65 	 89 	 29 	 38 	 3 	 0 	 10 	 4 	 4
SØR-TRØNDELAG  	67	 67 	 15 	 30 	 5 	 9 	 4 	 1 	 4
NORD-TRØNDELAG  	28	 32 	 3 	 20 	 0 	 3 	 - 	 3	 2
NORDLAND  	 44 	 48 	 4 	 26 	 4 	 1 	 9 	 - 	 4
TROMS  	 53 	 27 	 7 	 13 	 1 	 2 	 1	 0 	 3
FINNMARK  	 7 	 7 	 1 	 6	 0 	 - 	 0 	 - 	 0

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.

TABELL 18. GODKJENTE BYGG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG. BRUKSAREAL TIL ANNET ENN BOLIG, ETTER BRUKERENS
WING. FYLKE

BOLIGER 	 BRUKSAREAL FOR

I ALT 	 AV DETTE BRUKS- 	 BERGVERKS- VARE- 	 UNDER- 	 HELSE- OG 	 ANNEN
FYLKE
	

LEILIG- 	 AREAL 	 DRIFT OG 	 HANDEL, 	 VISNING OG VETERINÆR- 	VIRKSOMHET 1
HETER 	 INDUSTRI 	 BANK, 	 FORSKNING 	 VESEN

FINANS
OG FOR-
SIKRING

1 000 M2

I ALT  	 6790 	 6658 	 1228 	 234 	 251 	 55 	 83 	 587

ØSTFOLD  	 349 	 349 	 49 	 14 	 11 	 0 	 1 	 30
AKERSHUS  	 527 	 527 	 108 	 7 	 59 	 21 	 13 	 59
OSLO  	 871 	 869 	 141 	 28 	 9 	 5 	 1 	 139
HEDMARK  	 227 	 227 	 44 	 8 	 5 	 3	 - 	 16
OPPLAND  	 202 	 201 	 33 	 5 	 6 	 1 	 - 	 27
BUSKERUD  	 382 	 382 	 80 	 5 	 32 	 - 	 2 	 30
VESTFOLD  	 368 	 366 	 65 	 13 	 7 	 0 	 - 	 17
TELEMARK  	 305 	 302 	 59 	 6	 13 	 1 	 2 	 29
AUST-AGDER  	 191 	 191 	 36 	 5 	 4 	 0 	 - 	 14
VEST-AGDER  	 189	 189 	 39 	 4 	 2 	 0 	 37	 18
ROGALAND  	 515 	 514 	 116 	 38 	 16 	 3 	 8 	 42
HORDALAND  	 867 	 867 	 163 	 45 	 17 	 1 	 1 	 41
SOGN OG FJORDANE  	 158 	 158 	 31 	 1 	 3 	 1 	 - 	 9
MORE OG ROMSDAL  	 321. 	 319 	 64 	 31 	 21 	 0 	 7 	 31
SØR-TRØNDELAG  	354	 •	344	 68 	 13 	 20 	 10 	 2 	 21
NORD-TRØNDELAG  	 161 	 161 	 28 	 3 	 4 	 3 	 - 	 21
NORDLAND  	 281 	 281 	 45 	 5 	 10 	 1 	 9 	 21
TROMS  	 462 	 351 	 54 	 2 	 7 	 2 	 - 	 16
FINNMARK  	 60 	 60 	 7 	 0 	 2 	 - 	 - 	 5

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.
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4. KVARTAL 1986

TABELL 19. GODKJENTE, IKKE IGANGSATTE BYGG VED KVARTALETS/ARETS UTGANG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG, ETTER
BYGNINGSTYPE. FYLKE

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
TIL BOLIG

SMAHUS
FYLKE
	

ALLE BOLIGER  	 TILBYGG
SMAHUS I ALT FRITT- 	 VERTIKALT 	 REKKEHUS OG HORISONTALT 	 OG PABYGG

LIGGENDE 	 DELTE TO- 	 TERRASSEHUS DELTE HUS
ENEBOLIGER MANNSBOLIGER O.L. 	MED INNTIL 4

LEILIGHETER

ANTALL 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2

I ALT 	  11539 	 2075 	 8815 	 1526 	 5617 	 1130 	 584 	 82 	 1509 	 175 	 1105 	 138 	 487 	 244

ØSTFOLD  	 463 	 70 	 362 	 48 	 322 	 44 	 12 	 1 	 14 	 1 	 14 	 2 	 24 	 15
AKERSHUS  	 1242 	 242 	 975 	 179 	 626 	 132 	 136 	 20 	 112 	 15 	 101 	 13 	 32 	 28
OSLO  	 2464 	 372 	 1346 	 211 	 489 	 106 	 80 	 12 	 685 	 81 	 92 	 12 	 27 	 13
HEDMARK  	 243	 53 	 217 	 41 	 184 	 37 	 6 	 1 	 13 	 2 	 14 	 2 	 22 	 11
OPPLAND  	 221 	 45 	 197 	 35 	 153 	 32 	 4 	 0	 29 	 2 	 11 	 1 	 9 	 7
BUSKERUD  	 506 	 108 	 413 	 72 	 302 	 60 	 26 	 3 	 24 	 2 	 61 	 7 	 20 	 15
VESTFOLD  	 416 	 76 	 331 	 57 	 209 	 42 	 16 	 2 	 32 	 4 	 74 	 9 	 48 	 14
TELEMARK  	 326 	 66 	 311 	 55 	 226 	 44	 55 	 7 	 18 	 2 	 12 	 2 	 10 	 9
AUST-AGDER  	 278 	 49 	 258 	 43 	 172 	 32 	 31 	 5 	 5 	 1 	 50 	 6 	 14 	 5
VEST-AGDER  	 237 	 50 	 230 	 45 	 157 	 35 	 25 	 4 	 14 	 2 	 34 	 5 	 6 	 4
ROGALAND  	 867 	 172 	 640 	 126 	 373 	 91 	 15 	 2 	 -134 	 16 	 118 	 17 	 49 	 26
HORDALAND  	 1428 	 273 	 1229 	 224 	 795 	 169 	 56 	 10 	 244 	 28 	 134 	 17 	 47 	 28
SOGN OG FJORDANE 4	

• 	

294 	 57 	 275 	 49 	 206 	 41 	 - 	 - 	 36 	 4 	 33 	 5 	 14 	 6
MORE OG ROMSDAL 	 563 	 113 	 420 	 84 	 274 	 66 	 11 	 2 	 54 	 4 	 81 	 12 	 35 	 15
SØR-TRØNDELAG  	546	 106 	 446 	 83 	 303 	 63 	 16 	 3 	 30 	 5 	 97 	 13 	 58 	 19
NORD-TRØNDELAG  	 206 	 38 	 183 	 33 	 156 	 29 	 8 	 1 	 - 	 - 	 19 	 3 	 9 	 5
NORDLAND  	 645 	 102 	 540 	 78 	 413 	 63 	 37 	 5 	 47 	 5 	 43 	 5 	 27 	 13
TROMS  	 469 	 64 	 344 	 49 	 183 	 34 	 48 	 5 	 7 	 1 	 106 	 9 	 27 	 8
FINNMARK  	 125 	 18 	 98 	 14 	 74 	 12 	 2 	 0 	 11 	 1 	 11 	 1 	 9 	 2

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
TIL BOLIG 	 I KOMBINERTE

	 BYGG MED
BLOKKER 	 UNDER 50

	 ANDRE	 ANDRE 	 PROSENT
BLOKKER I ALT BLOKKER PA 3 BLOKKER PA 	 BLOKKER 10 	 HUSTYPER 	 HUSTYPER 	 BRUKSAREAL

OG 4 ETASJER 5-9 ETASJER ETASJER OG 	 MED INNTIL PA 3 ETASJER TIL BOLIG
OVER 	 2 ETASJER 	 OG OVER

ANTALL 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 AMT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 100m 2

I ALT  	 1718 	 213 	 1111 	 136 	 607 	 77 	

- 	

254 	 41 	 68 	 30 	 197 	 21

ØSTFOLD  	64	 6 	 49 	 5 	 15 	 1 	 - 	 - 	 3 	 0 	 - 	 - 	 10 	 1
AKERSHUS  	 81 	 11 	 14 	 1 	 67 	 10 	 - 	 - 	 72 	 10 	 - 	 6 	 82 	 9
OSLO  	 1046 	 132 	 571 	 73 	 475 	 60 	 - 	 7 	 9 	 32 	 6 	 6 	 1
HEDMARK  	 - 	 ._ 	 ... 	 ... 	 .... 	 ... 	 .. 	 - 	 3 	 1 	 - 	 - 	 1 	 0
OPPLAND  	 10 	 2 	 10 	 2 	 -	 ... 	 _ 	 2 	 1 	 - 	 - 	 3 	 0
BUSKERUD  	 48 	 5 	 21 	 3 	 27 	 2 	 - 	 - 	 11 	 2 	 1 	 13 	 13 	 1
VESTFOLD  	 26 	 3 	 26 	 3 	 - 	 ... 	 ... 	 - 	 5 	 1 	 - 	 - 	 6 	 1
TELEMARK  	 - 	 ... 	 _ 	 .. 	 .... 	 .. 	 ... 	 - 	 5 	 0 	 - 	 2 	 - 	 0
AUST-AGDER  	 - 	 ... 	 ... 	 .. 	 .. 	 ... 	 ._ 	 - 	 4 	 1 	 - 	 - 	 2 	 0
VEST-AGDER  	-	 .... 	 ... 	 ... 	 _ 	 .. 	 ... 	 .... 	 ... 	 ._ 	 ... 	 - 	 1 	 0
ROGALAND  	 117 	 13 	 117 	 13 	 -	 ... 	 .... 	 - 	 30 	 4 	 -	 -	 31 	 4
HORDALAND  	 144 	 20 	 121 	 16 	 23 	 4 	 -	 - 	 3 	 1 	 - 	 - 	 5 	 1
SOGN OG FJORDANE  	 - 	 .... 	 ... 	 .. 	 ... 	 - 	 -	 2 	 1 	 1 	 0	 2 	 1
MORE OG ROMSDAL 	

• 	

91 	 12 	 91 	 12 	 - 	 ... 	 ... 	 .... 	 ... 	 0 	 13 	 2 	 4 	 1
SØR-TRØNDELAG  	8	 1 	 8 	 1 	 - 	 .... 	 ... 	 - 	 10 	 0	 16 	 2 	 8 	 1
NORD-TRØNDELAG  	 - 	 ... 	 ... 	 ... 	 ... 	 _ 	 ... 	 - 	 1 	 0	 - 	 - 	 13 	 1
NORDLAND  	 41 	 4 	 41 	 4 	 - 	 ... 	 .. 	 - 	 29 	 5 	 5 	 1 	 3 	 0
TROMS  	 42 	 4	 42 	 4 	 - 	 ... 	 ... 	 - 	 51 	 3 	 - 	 - 	 5 	 0
FINNMARK  	 - 	 ... 	 ... 	 ... 	 ... 	 ... 	 ... 	 - 	 16 	 2 	 - 	 - 	 2 	 0
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4. KVARTAL 1986

TABELL 20. GODKJENTE, IKKE IGANGSATTE BYGG VED KVARTALETS/ARETS UTGANG. BRUKSAREAL ETTER BYGNINGSTYPE. FYLKE
1000 M 2

FYLKE

BOLIG- ANDRE PROD. BYGG
BYGG 	 BYGG 	 FOR BERG-
I ALT 	 I ALT 1 VERKSDRIFT

OG
INDUSTRI

KONTOR- HOTELL- 	 UNDERVIS- BYGG FOR FORSAM- ANDRE
OG 	 OG RESTAU- NINGS- OG HELSE- 	 LINGS- 	 BYGG 1
FORRET- RANTBYGG 	 FORSK- 	 STELL OG HUS
NINGS- 	 NINGSBYGG SOSIAL
BYGG MV. 	 OMSORG

I ALT  
	

2102 	 2509 	 440 	 1373
	

103 	 77 	 168 	 70 	 276

ØSTFOLD 	
AKERSHUS 	
OSLO 	
HEDMARK 	
OPPLAND 	
BUSKERUD 	
VESTFOLD 	
TELEMARK 	
AUST-AGDER 	
VEST-AGDER 	
ROGALAND 	
HORDALAND 	
SOGN OG FJORDANE 	
MORE OG ROMSDAL 	
SØR-TRØNDELAG 	
NORD-TRØNDELAG 	
NORDLAND 	
TROMS 	
FINNMARK 	

72
251
379

53
47

109
76
67
50
50

169
283

57
114
105
38

102
64
18

114
309
362

72
60

175
73
57
69
51

216
226
47

179
170
31

137
146

17

26
25
76
22

6
29
12

5
22

6
33
46

5
43
37

5
25
16

2

71
231
229
34
26
91
42
36
31
23

121
93
22
78
98
18
70
48
12

1
1
6
1
5

29

1
5
2

16
8
3

12
7
1
4
0
1

0
22
10

4
2
0
0
4
1

3
3
2
5

11
0
3
6
0

1
15
12

0
2
2
2
2
1
2

22
11
0

17
3
2
7

66
0

6
5
2
3
6
2
6
4
0
2
3
6
4

10
3
1
3
3

11
26

8
13
21
10

5
9

16
17
59
10
13
11

4
26

5
3

TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.

TABELL 21. GODKJENTE, IKKE IGANGSATTE BYGG VED KVARTALETS/ARETS UTGANG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG. BRUKS-
AREAL TIL ANNET ENN BOLIG, ETTER BRUKERENS WING. FYLKE

BOLIGER BRUKSAREAL FOR   

FYLKE
I ALT AV DETTE

LEILIG-
HETER

BRUKS- 	 BERGVERKS- VARE-
AREAL 	 DRIFT OG 	 HANDEL,

INDUSTRI BANK,
FINANS
OG FOR-
SIKRING

UNDER- 	 HELSE- OG 	 ANNEN
VISNING OG VETERINÆR- 	VIRKSOMHET 1
FORSKNING	 VESEN

1 000 m2

I ALT  	 11539

ØSTFOLD  	 463
AKERSHUS  	 1242
OSLO  	 2464
HEDMARK  	 243
OPPLAND  	 221
BUSKERUD  	 506
VESTFOLD  	 416
TELEMARK  	 326
AUST-AGDER  	 278
VEST-AGDER  	 237
ROGALAND  	 867
HORDALAND  	 1428
SOGN OG FJORDANE  	 294
MORE OG ROMSDAL  	 563
SØR-TRØNDELAG  	546
NORD-TRØNDELAG  	 206
NORDLAND  	 645
TROMS  	 469
FINNMARK  	 125

	11367
	

2075
	

489
	

532
	

85 	 163
	

1267

	

462
	

70
	

35
	

23
	

0
	

1
	

55

	

1240
	

242
	

23
	

103
	

23
	

17
	

152

	

2461
	

372
	

61
	

41
	

10
	

12
	

246

	

242
	

53
	

23
	

16
	

4
	

1
	

29

	

221
	

45
	

4
	

9
	

2
	

1
	

44

	

505
	

108
	

27
	

33
	

7
	

107

	

414
	

76
	

23
	

14
	

37

	

324
	

66
	

8
	

11
	

4
	

2
	

32

	

278
	

49
	

20
	

15
	

1
	

1
	

32

	

237
	

50
	

7
	

5
	

1
	

4
	

34

	

866
	

172
	

50
	

55
	

5
	

18
	

84

	

1428
	

273
	

76
	

34
	

4
	

12
	

110

	

294
	

57
	

6
	

5
	

2
	

1
	

33

	

561
	

113
	

46
	

45
	

5
	

12
	

71

	

531
	

106
	

46
	

62
	

12
	

1
	

49

	

205
	

38
	

5
	

10
	

0
	

1
	

14

	

558
	

102
	

21
	

26
	

3
	

7
	

79

	

416
	

64
	

7
	

20
	

8
	

65
	

47

	

124
	

18
	

2
	

4
	

0
	

0
	

12

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.
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4. KVARTAL 1986

TABELL 22. BYGG SATT I GANG. BOLIGER OG BRUKSAREAL ETTER BYGNINGSTYPE

LEILIG- 	 HYBLER 	 BRUKSAREAL 	 BRUKSAREAL
BYGNINGSTYPE
	

HETER 	 TIL BOLIG 	 TIL ANNET
ENN BOLIG

1 000 m 2

I ALT  	 7426 	 85 	 1417 	 1246

BOLIGBYGG I ALT  	 7374 	 82 	 1407 	 25

ENEBOLIGER  	 6306 	 10 	 1191 	 0

FRITTLIGGENDE ENEBOLIGER  	 4503 	 3 	 961 	 0
TOMANNSBOLIGER, VERTIKALT DELTE  	 388 	 5 	 49
TOMANNSBOLIGER, HORISONTALT DELTE  	 635 	 2 	 82
REKKEHUS  	 719 	 - 	 89 	 0
TERRASSEHUS  	 61 	 _ 	 9 	 -

BOLIGBYGG MED FLERE LEILIGHETER  	 874 	 7 	 115 	 10

ANDRE SMAHUS  	 130 	 12 	 0
BLOKKER 3-4 ETASJER  	 318 	 - 	 39 	 1
BLOKKER 5 ETASJER OG OVER  	 238 	 - 	 30 	 1
ANDRE HUSTYPER  	 188 	 7 	 34 	 8

TILBYGG OG PABYGG  	 194 	 65 	 102 	 14

ANDRE BYGG ENN BOLIGER I ALT  	 52	 3 	 10 	 1221

PRODUKSJONSBYGG FOR BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI  	 3 	 3 	 1 	 245

KONTOR OG FORRETNINGSBYGG MV  	 46 	 - 	 7 	 658

HOTELL- OG RESTAURANTBYGG  	 1 	 - 	 1 	 32

UNDERVISNING OG FORSKNINGSBYGG  	 - 	 - 	 - 	 42

BYGG FOR HELSESTELL OG SOSIAL OMSORG  	 - 	 - 	 1 	 75

FORSAMLINGSHUS  	 - 	 - 	 - 	 39

ANDRE BYGG 1  	2	 - 	 0 	 130

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.
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TABELL 23. BYGG SATT I GANG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG, ETTER BYGNINGSTYPE. FYLKE

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
TIL BOLIG

SMAHUS
FYLKE 	 ALLE BOLIGER  	 TILBYGG

SMAHUS I ALT FRITT- 	 VERTIKALT 	 REKKEHUS OG HORISONTALT 	 OG PABYGG
LIGGENDE 	 DELTE TO- 	 TERRASSEHUS DELTE HUS
ENEBOLIGER MANNSBOLIGER O.L. 	MED INNTIL 4

LEILIGHETER

ANTALL 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2
I ALT  	 7511 	 1417 	 6446 	 1202 	 4506 	 961 	 393 	 49 	 780 	 98 	 767 	 94 	 259 	 102

ØSTFOLD  	 409 	 72 	 332 	 58 	 222 	 47 	 8 	 1 	 55 	 5 	 47 	 5 	 13 	 6
AKERSHUS  	 738 	 157 	 710 	 132	 417 	 93 	 52 	 7 	 177 	 25 	 64 	 7 	 14 	 12
OSLO  	 941 	 143 	 490 	 81 	 210 	 49 	 83 	 8 	 163 	 20 	 34 	 4 	 14 	 6
HEDMARK  	 226 	 46 	 197 	 37 	 159 	 33 	 4 	 0 	 28 	 3 	 6 	 1 	 9 	 6
OPPLAND  	 251 	 43 	 197	 34 	 167 	 32 	 7 	 1 	 12 	 1	 11 	 1 	 2 	 2
BUSKERUD  	 468 	 86 	 397 	 71 	 335 	 64 	 20 	 2 	 10	 1 	 32 	 4 	 8 	 9
VESTFOLD  	 387 	 71 	 364 	 65 	 271 	 55 	 10 	 1 	 32 	 3 	 51 	 5 	 8 	 5
TELEMARK  	 291 	 59 	 258 	 52 	 232 	 49 	 15 	 1 	 2 	 0 	 9 	 2 	 3 	 4
AUST-AGDER  	 218 	 43 	 207 	 38 	 155 	 32 	 20 	 3 	 5 	 1 	 27 	 3	 5 	 5
VEST-AGDER  	 197 	 41 	 181 	 37 	 152 	 33 	 2	 0 	 4 	 1 	 23 	 3 	 7 	 3
ROGALAND  	 546 	 131 	 527 	 119 	 401 	 100 	 23 	 4 	 11 	 1 	 92	 14 	 18 	 12
HORDALAND  	 780 	 157 	 757 	 147 	 512 	 111 	 44 	 7 	 108 	 17 	 93 	 12 	 16 	 10
SOGN OG FJORDANE 	

▪ 	

155 	 31 	 147 	 29 	 114 	 25	 18 	 2 	 - 	 - 	 15 	 2 	 8 	 2
MORE OG ROMSDAL ... 	

•	

326 	 71 	 312 	 66 	 240 	 56 	 6 	 1 	 14 	 2 	 52 	 7 	 8 	 4
SØR-TRØNDELAG  	493	 95 	 455 	 86 	 312 	 66 	 14 	 2 	 60 	 9 	 69 	 9 	 15 	 6
NORD-TRØNDELAG  	194	 31 	 171 	 28 	 121 	 23 	 5 	 1 	 26 	 2 	 19 	 2 	 14 	 2
NORDLAND  	 379 	 65 	 330 	 54 	 203 	 40 	 32	 2 	 52 	 6 	 43 	 5 	 13 	 4
TROMS  	 410 	 62 	 327 	 58 	 238 	 47 	 28 	 3 	 - 	 - 	 61 	 8 	 78 	 4
FINNMARK  	 102 	 13 	 87 	 11 	 45 	 7 	 2 	 0 	 21 	 2 	 19 	 2 	 6 	 2

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
TIL BOLIG 	 I KOMBINERTE

	 BYGG MED
BLOKKER 	 UNDER 50

	 ANDRE	 ANDRE 	 PROSENT

	

BLOKKER I ALT BLOKKER PA 3 BLOKKER PA BLOKKER 10 	 HUSTYPER 	 HUSTYPER 	 BRUKSAREAL

	

OG 4 ETASJER 5-9 ETASJER ETASJER OG 	 MED INNTIL PA 3 ETASJER TIL BOLIG
OVER 	 2 ETASJER OG OVER

ANTALL 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ArT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2
I ALT  	 556 	 69 	 318 	 39 	 238 	 30

- 	

- 	 106 	 15 	 89 	 19 	 55 	 10

ØSTFOLD  	53	 7 	 53 	 7 	 - 	 - 	 - 	 - 	 9 	 1 	 - 	 - 	 2 	 0
AKERSHUS  	 ... 	 .., 	 .., 	 ... 	 - 	 - 	 - 	 14 	 4 	 - 	 9 	 - 	 1
OSLO  	 344 	 43 	 151 	 19 	 193 	 24 	 - 	 - 	 17 	 2 	 76 	 9 	 - 	 2
HEDMARK  	 17 	 3	 - 	 - 	 17 	 3 	 - 	 - 	 3 	 1 	 - 	 - 	 - 	 -
OPPLAND  	 17 	 1 	 17 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 7 	 2 	 - 	 - 	 28 	 4
BUSKERUD  	 33 	 3 	 33 	 3 	 - 	 - 	 - 	 - 	 24 	 1 	 - 	 0 	 6	 1
VESTFOLD  	 11 	 1 	 11 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 1	 - 	 - 	 - 	 -
TELEMARK  	 28 	 3 	 - 	 - 	 28 	 3 	 - 	 - 	 1	 0 	 - 	 - 	 1 	 0
AUST-AGDER  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 	 0 	 - 	 - 	 1 	 0
VEST-AGDER  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 4 	 0 	 - 	 - 	 5 	 0
ROGALAND  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 1	 -	 - 	 - 	 -
HORDALAND  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 7 	 0 	 - 	 - 	 - 	 -
SOGN OG FJORDANE  	-	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 0 	 - 	 - 	 - 	 -
MORE OG ROMSDAL  	-	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 5 	 1 	 - 	 - 	 1 	 0
SØR-TRØNDELAG  	10	 1 	 10 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 0 	 12 	 1 	 - 	 -
NORD-TRØNDELAG  	 8 	 1 	 8 	 1 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 0 	 - 	 - 	 - 	 -
NORDLAND  	 28 	 5 	 28 	 5 	 - 	 - 	 - 	 - 	 1 	 0 	 1 	 0 	 6 	 1
TROMS  	 - 	 ... 	 ... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 0 	 - 	 - 	 5 	 0
FINNMARK  	 7 	 0 	 7 	 0 	 - 	 - 	 - 	 - 	 2 	 0 	 - 	 - 	 - 	 -
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TABELL 24. BYGG SATT I GANG. BRUKSAREAL ETTER BYGNINGSTYPE. FYLKE. 1000 pi2

ANDRE
BYGG 1

FYLKE

BOLIG- ANDRE PROD. BYGG
BYGG 	 BYGG FOR BERG-
I ALT 	 I ALT 1 VERKSDRIFT

OG
INDUSTRI

KONTOR- HOTELL- 	 UNDERVIS- BYGG FOR FORSAM-
OG 	 OG RESTAU- NINGS- OG HELSE- 	 LINGS-
FORRET- RANTBYGG 	 FORSK- 	 STELL OG HUS
NINGS- 	 NINGSBYGG SOSIAL
BYGG MV. 	 OMSORG

I ALT  	 1432 	 1231 	 245
	

666 	 33 	 42 	 76 	 39 	 130

ØSTFOLD  	 72 	 66 	 23
	

36
	

0 	 0
	

3
	

4
AKERSHUS  	 169 	 183 	 11

	
140
	

2
	

3 	 1
	

3
	

23
OSLO  	 146 	 93 	 16

	
53
	

0
	

16 	 7
	

1
HEDMARK  	 46 	 67 	 22

	
31
	

0
	

2 	 1
	

1
	

10
OPPLAND  	 41 	 52 	 6

	
29
	

4
	

1 	 2
	

4
	

7
BUSKERUD  	 86 	 93 	 14

	
63
	

4
	

1 	 2
	

2
	

7
VESTFOLD  	 73 	 45 	 19

	
16
	

0
	

1
	

9
TELEMARK  	 61 	 45 	 14

	
20
	

4
	

0
	

7
AUST-AGDER  	 43 	 23 	 5

	
15
	

0
	

0
	

3
VEST-AGDER  	 40 	 62 	 3

	
13
	

2
	

0
	

37
	

2
	

5
ROGALAND  	 131 	 91 	 25

	
43
	

3
	

6
	

4
	

6
	

3
HORDALAND  	 157 	 126 	 22

	
62
	

4
	

2
	

1
	

6
	

29
SOGN OG FJORDAME  	 31 	 18 	 5

	
8
	

1
	

1
	

1
	

0
	

2
MORE OG ROMSDAL  	 71 	 69 	 17

	
38
	

2
	

1
	

4
	

2
	

6
SØR-TRØNDELAG  	95	 61 	 28

	
23
	

0
	

1
	

3
	

1
	

6
NORD-TRØNDELAG  	 31 	 40 	 3

	
21
	

0
	

8
	

1
	

3
	

4
NORDLAND  	 64 	 49 	 6

	
26
	

4
	

1
	

4
	

4
	

4
TROMS  	 62 	 35 	 5

	
17
	

1
	

0
	

7
	

1
	

3
FINNMARK  	 13 	 13 	 2

	
9
	

0
	

1
	

1
	

0

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.

TABELL 25. BYGG SATT I GANG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG. BRUKSAREAL TIL ANNET ENN BOLIG, ETTER BRUKERENS
WING. FYLKE

BOLIGER BRUKSAREAL FOR     

I ALT AV DETTE 	 BRUKS- 	 BERGVERKS- 	 VARE- 	 UNDER- 	 HELSE- OG 	 ANNEN
FYLKE
	

LEILIG- 	 AREAL
	

DRIFT OG
	

HANDEL, VISNING OG VETERINÆR- 	VIRKSOMHET 1
HETER
	

INDUSTRI
	

BANK, 	 FORSKNING
	

VESEN
FINANS
OG FOR-
SIKRING

1 000 M 2
I ALT  	 7511 	 7426 	 1417

	
267
	

265
	

40
	

61
	

613

ØSTFOLD  	409	 409 	 72
	

22
	

20
	

0
	

23
AKERSHUS  	 738 	 733 	 157

	
12
	

59
	

3
	

1
	

120
OSLO  	 941 	 937 	 143

	
9
	

9
	

16
	

63
HEDMARK  	 226 	 226 	 46

	
26
	

13
	

2
	

26
OPPLAND  	 251 	 250 	 43

	
7
	

10
	

1
	

0
	

32
BUSKERUD  	 468 	 468 	 86

	
15
	

36
	

2
	

2
	

38
VESTFOLD  	 387 	 387 	 71

	
18
	

9
	

0
	

0
	

19
TELEMARK  	 291 	 288 	 59

	
6
	

8
	

0
	

32
AUST-AGDER  	 218 	 218 	 43

	
5
	

4
	

14
VEST-AGDER  	 197 	 197 	 41

	
2
	

4
	

0
	

37
	

19
ROGALAND  	 546 	 546 	 131

	
30
	

19
	

6
	

4
	

32
HORDALAND  	 780 	 780 	 157

	
63
	

19
	

2
	

2
	

41
SOGN OG FJORDANE  	 155 	 153 	 31

	
2
	

5
	

1
	

1
	

8
MORE OG ROMSDAL  	 326 	 326 	 71

	
17
	

18
	

2
	

4
	

29
SØR-TRØNDELAG  	493	 492 	 95

	
23
	

14
	

1
	

2
	

22
NORD-TRØNDELAG  	 194 	 194 	 31

	
3
	

3
	

3
	

1
	

30
NORDLAND  	 379 	 375 	 65

	
5
	

10
	

1
	

4
	

28
TROMS  	 410 	 347 	 62

	
2
	

3
	

0
	

4
	

26
FINNMARK  	 102 	 100 	 13

	
1
	

3
	

0
	

10
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TABELL 26. BYGG SATT I GANG. BOLIGER ETTER BYGNINGSTYPE OG FUNDAMENTERING/MATERIALER I BÆREKONSTRUKSJONER/
MATERIALER I YTTERVEGGER

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED
MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL TIL BOLIG 	 I KOMBI-

	

BOLIGER   NFRTE BYGG
I ALT 	 FRITT- 	TOMANNS- 	 BLOKKER 	 ANDRE TILBYGG MED UNDER

LIGGENDE BOLIGER, 	 HUS- 	 OG 	 50 PROSENT
ENE- 	 REKKEHUS, 	 TYPER PARYGG 	 BOLIGFLATE
BOLIGER TERRASSE-

HUS MV.

FUNDAMENTERING  	 7511 	 4506 	 1940 	 556 	 195 	 259 	 55
GRUNNMUR  	 5298 	 3478 	 1261 	 354 	 47 	 112 	 46
BANKETT/SALE  	 1398 	 733 	 477 	 78	 59 	 48 	 3
PALER  	 62 	 18 	 2 	 39 	 - 	 2 	 1
ANNET  	 434 	 123 	 134 	 85 	 88	 4 	 -
UOPPGITT  	 319 	 154 	 66 	 - 	 1 	 93 	 5

MATERIALER I VERTIKALE BARE-
KONSTRUKSJONER  	 7511 	 4506 	 1940 	 556 	 195 	 . 	 259 	 55

TRE  	 3139 	 2115 	 837 	 39 	 40 	 101 	 7
LETTBETONG  	 51 	 25 	 8 	 7 	 6 	 5 	 -
BETONG  	 578 	 7 	 46 	 411 	 76 	 1 	 37
METALL  	 78	 -	 - 	 - 	 - 	 78 	 -
TEGL  	 1 	 - 	 -	 - 	 - 	 1 	 -
ANNET  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
2 TYPER MATERIALER  	 3273 	 2164 	 942 	 43 	 64 	 53 	 7
3 TYPER MATERIALER  	 181 	 61 	 46 	 56 	 8 	 8 	 2
UOPPGITT  	 210 	 134 	 61 	 - 	 1 	 12 	 2

MATERIALER I HORISONTALE BÆRE-
KONSTRUKSJONER  	 7511 	 4506 	 1940 	 556 	 195 	 259 	 55

TRE  	 5513 	 3863 	 1437 	 15 	 59 	 131 	 8
LETTBETONG  	 28 	 13 	 2 	 7 	 - 	 6 	 -
BETONG  	 710 	 7 	 170 	 417 	 79 	 - 	 37
METALL  	 75 	 - 	 - 	 - 	 - 	 75 	 -
ANNET  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
2 TYPER MATERIALER  	 889 	 439 	 237 	 117 	 56 	 33 	 7
3 TYPER MATERIALER  	 54 	 32 	 21 	 - 	 - 	 - 	 1
UOPPGITT  	 242 	 152 	 73 	 -	 1 	 14 	 2

MATERIALER I YTTERVEGGER  	 7511 	 4506 	 1940 	 556 	 195 	 259 	 55
TRE  	 4050 	 2674 	 1134 	 42 	 80 	 111 	 9
LETTBETONG  	 54 	 18 	 13 	 - 	 6 	 17 	 -
BETONG  	 108 	 2 	 - 	 102 	 - 	 - 	 4
METALL  	 75 	 - 	 - 	 - 	 - 	 75 	 -
TEGL  	 15 	 2 	 - 	 10 	 - 	 2 	 1
ANNET  	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
2 TYPER MATERIALER  	 2796 	 1644 	 723 	 272 	 108 	 42 	 7
3 TYPER MATERIALER  	 192 	 31 	 9 	 120 	 - 	 -	 32
UOPPGITT  	 221 	 135 	 61 	 10 	 1 	 12 	 2
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TABELL 27. BYGG SATT I GANG. BRUKSAREAL ETTER BYGNINGSTYPE OG FUNDAMENTERING/MATERIALER I BÆREKOMSTRUKSJONER/
MATERIALER I YTTERVEGGER. 1000 M 2

BOLIG- ANDRE PROD. BYGG KONTOR- HOTELL- UNDERVIS- BYGG FOR FORSAM- 	 ANDRE
BYGG 	 BYGG 	 FOR BERG- OG 	 OG RES- NINGS- OG HELSE- 	 LINGS- 	 BYGG1
I ALT 	 I ALT 1 VERKSDRIFT FORRET- TAURANT- FORSK- 	 STELL 	 OG HUS

OG 	NINGS- BYGG 	 NINGSBYGG SOSIAL
INDUSTRI 	 BYGG 	 OMSORG

MV.

FUNDAMENTERING  	 1432 	 1231 	 245 	 666 	 33 	 42 	 76 	 39 	 130
GRUNNMUR  	 1050 	 494 	 68 	 316 	 17 	 28 	 16 	 19 	 30
BANKETT/SALE  	 236 	 380 	 118 	 194 	 9 	 5 	 11 	 16 	 28
PALER  	 12 	 115 	 6 	 29 	 4 	 - 	 37 	 0 	 40
ANNET  	 73 	 102 	 20 	 46 	 0 	 2 	 8 	 0	 25
UOPPGITT  	 62 	 140 	 34 	 80 	 3 	 7 	 5 	 4 	 7

MATERIALER I VERTIKALE BÆRE-
KONSTRUKSJONER  	 1432 	 1231 	 245 	 666 	 33 	 42 	 76 	 39 	 130

TRE  	 596 	 241 	 15 	 131 	 9 	 2 	 8 	 6 	 70
LETTBETONG  	 11 	 35 	 12 	 16	 4 	 0 	 - 	 2 	 1
BETONG  	 99 	 486 	 84 	 286 	 8 	 24 	 44 	 10 	 29
METALL  	 4 	 95 	 40 	 44 	 0 	 1 	 3 	 4 	 3
TEGL  	 0 	 1 	 - 	 1	 - 	 - 	 - 	 - 	 0
ANNET  	 0 	 9 	 3	 6 	 - 	 0 	 - 	 - 	 -
2 TYPER MATERIALER  	 646 	 238 	 57 	 114 	 7 	 9 	 20 	 12 	 20
3 TYPER MATERIALER  	 29 	 32 	 5 	 20 	 3 	 2 	 - 	 1 	 0
UOPPGITT  	 48 	 94 	 30 	 49 	 1 	 4 	 1 	 3 	 6

MATERIALER I HORISONTALE BÆRE-
KONSTRUKSJONER  	 1432 	 1231 	 245 	 666 	 33 	 42 	 76 	 39 	 130
TRE  	 1081 	 277	 22 	 145 	 10 	 4 	 10 	 9 	 77
LETTBETONG  	 6 	 33 	 14 	 12 	 3 	 - 	 - 	 2 	 1
BETONG  	 115 	 496 	 81 	 291 	 9 	 31 	 50 	 10 	 25
METALL  	 3 	 96 	 41 	 46 	 0 	 - 	 3 	 4 	 2
ANNET  	 0 	 8 	 0 	 5 	 2 	 0 	 - 	 - 	 -
2 TYPER MATERIALER  	 162 	 176	 40 	 88 	 7 	 2 	 12 	 10 	 17
3 TYPER MATERIALER  	 10 	 14 	 5 	 7 	 1 	 - 	 - 	 - 	 0
UOPPGITT  	 55 	 131 	 41 	 71 	 2 	 4 	 1 	 3 	 8

MATERIALER I YTTERVEGGER  	 1432 	 1231 	 245 	 666 	 33 	 42 	 76 	 39 	 130
TRE  	 755 	 281 	 19 	 149 	 11 	 5 	 10 	 10 	 77
LETTBETONG  	 11 	 54	 26 	 20 	 3 	 0 	 - 	 0 	 5
BETONG  	 18 	 164 	 32	 97 	 3 	 8 	 6	 9 	 9
METALL  	 3 	 191 	 53 	 82 	 0 	 1 	 37 	 3 	 15
TEGL  	 2	 24 	 - 	 17 	 - 	 - 	 6 	 - 	 0
ANNET  	 0 	 31 	 3 	 26 	 - 	 0 	 - 	 1 	 1
2 TYPER MATERIALER ... .....  	 567 	 301 	 62 	 167 	 12 	 24 	 13 	 11 	 11
3 TYPER MATERIALER  	 27 	 88	 19 	 56 	 3 	 - 	 3 	 1 	 6
UOPPGITT ............  	 49 	 97 	 31 	 51 	 1 	 4 	 1 	 4 	 6

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.
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TABELL 28. BYGG SATT I GANG. BRUKSAREAL ETTER BYGGHERRE OG BYGNINGSTYPE. 1000 112

I ALT ENKELT- ANSVARLIG AKSJE- 	 KO- 	 STAT KOMMUNE ANNET
PERSON SELSKAP 	 SELSKAP OPERA- 	 EIERFOR-

O.L. 	 OG AN- 	 TIVT 	 HOLD
DELSLAG BOLIG-

SELSKAP

I ALT  	 2663 	 1320 	 91 	 815 	 116 	 79 	 189 	 52

BOLIGBYGG  	 1432 	 1055 	 30 	 204 	 105 	 3 	 26 	 9

PRODUKSJONSBYGG FOR BERGVERKSDRIFT OG
INDUSTRI  	 245 	 25 	 16 	 183 	 - 	 6 	 10 	 5

KONTOR OG FORRETNINGSBYGG MV  	 666 	 177 	 37 	 363 	 11 	 48 	 21 	 9

HOTELL- OG RESTAURANTBYGG  	 33 	 12 	 3 	 16 	 - 	 - 	 2 	 1

UNDERVISNINGS- OG FORSKNINGSBYGG  	 42 	 0 	 - 	 - 	 - 	 13 	 28 	 1

BYGG FOR HELSESTELL OG SOSIAL OMSORG  	 76 	 0 	 - 	 - 	 b 	 74 	 1

FORSAMLINGSHUS  	 39 	 1 	 0 	 2 	 - 	 - 	 18 	 18

ANDRE BYGG 1  	130	 50 	 5 	 48 	 0 	 9 	 11 	 8

TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.

TABELL 29. BYGG SATT I GANG. LEILIGHETER ETTER OPPVARMINGSKILDE OG BYGNINGSTYPE. ANTALL BAD OG VANNKLOSETT.
FYLKE

LEILIGHETER MED

ANTALL ANTALL 	 OLJEFYRINGSANLEGG OLJEFYRT ILDSTED 	 ELEKTR./ ANNET
FYLKE
	

BAD 	 VANN- 	 I ALT    	 VED ELEKTR. VED 	 OG U-
KLOSETT 	 KOMBINERT MED 	 KOMBINERT MED 	 OPPG.

OLJE 	  OLJE 	
ELEKTR. VED 	 ELEKTR. VED

I ALT 	  10055 	 12649 7426 	 53 	 12 	 11 	 13 	 79 	 18 	 52 	 1790 	 3949 	 1449

ØSTFOLD  	509	 666 	 409 	 3 	 .. 	 _ 	 .. 	 - 	 - 	 1 	 147 	 185 	 73
AKERSHUS 	  1100 	 1391 	 733 	 2 	 4 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 273 	 389 	 64
OSLO 	  1153 	 1397 	 937 	 24 	 - 	 1 	 - 	 .. 	 _ 	 - 	 576 	 117 	 219
HEDMARK  	 281 	 340 	 226 	 1 	 - 	 1 	 - 	 1 	 1 	 1 	 58 	 133 	 30
OPPLAND  	 300 	 352 	 250 	 2 	 1 	 1 	 - 	 3 	 1 	 3 	 66 	 153 	 20
BUSKERUD  	 619 	 810 	 468 	 1 	 1 	 1 	 1 	 1 	 1 	 4 	 58 	 363 	 37
VESTFOLD  	 526 	 687 	 387 	 7 	 1 	 1 	 1 	 2 	 1 	 2 	 102 	 189 	 81
TELEMARK  	 415 	 517 	 288 	 1 	 - 	 - 	 1 	 1 	 2 	 3 	 89 	 147 	 44
AUST-AGDER  	 312 	 393 	 218 	 2 	 _ 	 ... 	 - 	 2 	 1 	 24 	 165 	 24
VEST-AGDER  	 279 	 330 	 197 	 - 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 12 	 15 	 156 	 12
ROGALAND  	 804 	 1119 	 546 	 - 	 ...	 _ 	 ... 	 2 	 - 	 6 	 26 	 202 	 310
HORDALAND 	  1148 	 1462 	 780 	 1 	 4 	 2 	 7 	 58 	 4 	 3 	 39 	 564 	 98
SOGN OG FJORDANE  	 241 	 294 	 153 	 3 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 1 	 2 	 3 	 136 	 8
MORE OG ROMSDAL  	 481 	 590 	 326 	 - 	 _ 	 ... 	 _ 	 - 	 2 	 - 	 38 	 262 	 24
SØR-TRØNDELAG  	622	 830 	 492 	 - 	 - 	 3 	 1 	 _ 	 ... 	 _ 	 59 	 186 	 243
NORD-TRØNDELAG • • .• 	 244 	 316 	 194 	 1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 1 	 7 	 163 	 21
NORDLAND  	 384 	 408 	 375 	 2 	 1 	 - 	 - 	 9 	 1 	 11 	 69 	 182 	 100
TROMS  	 524 	 619 	 347 	 3 	 ... 	 ... 	 _ 	 1 	 - 	 2 	 118 	 191 	 32
FINNMARK  	 113 	 128 	 100 	 - 	 - 	 1 	 - 	 1 	 - 	 - 	 23 	 66 	 9
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TABELL 30. BYGG UNDER ARBEID VED KVARTALETS/ARETS UTGANG. BOLIGER OG BRUKSAREAL ETTER BYGNINGSTYPE

LEILIG- 	 HYBLER 	 BRUKSAREAL 	 BRUKSAREAL
BYGNINGSTYPE
	

HETER 	 TIL BOLIG 	 TIL ANNET
ENN BOLIG

1 000 M 2

I ALT  	 31491 	 197 	 6210 	 5165

BOLIGBYGG I ALT  	 30955 	 189 	 6159 	 73

ENEBOLIGER  	 25263	 52 	 5002 	 2

FRITTLIGGENDE ENEBOLIGER  	 19131 	 23 	 4187 	 1
TOMANNSBOLIGER, VERTIKALT DELTE  	 1260 	 5 	 180 	 0
TOMANNSBOLIGER, HORISONTALT DELTE  	 2820 	 24 	 381 	 0
REKKEHUS  	 1971	 - 	 243 	 1
TERRASSEHUS  	 81 	 - 	 11 	 -

BOLIGBYGG MED FLERE LEILIGHETER  	 4697 	 41 	 601 	 50

ANDRE SMÅHUS  	 505 	 - 	 46 	 1
BLOKKER 3-4 ETASJER  	 1999 	 - 	 265 	 4
BLOKKER 5 ETASJER OG OVER  	 1363 	 4 	 166 	 4
ANDRE HUSTYPER  	 830 	 37 	 124 	 41

TILBYGG OG PABYGG  	 995 	 96 	 556 	 20

ANDRE BYGG ENN BOLIGER I ALT  	 536 	 8 	 51 	 5093

PRODUKSJONSBYGG FOR BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI  	 33 	 5 	 4 	 1012

KONTOR OG FORRETNIMGSBYGG MV  	 303 	 3 	 35	 2733

HOTELL- OG RESTAURANTBYGG  	 4 	 - 	 0 	 143

UNDERVISNING OG FORSKNINGSBYGG  	 2 	 - 	 0 	 253

BYGG FOR HELSESTELL OG SOSIAL OMSORG  	 106 	 - 	 6 	 255

FORSAMLINGSHUS  	 5 	 - 	 0 	 221

ANDRE BYGG 1  	83	 - 	 6 	 476

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.
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TABELL 31. BYGG UNDER ARBEID VED KVARTALETS/ARETS UTGANG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG, ETTER BYGNINGSTYPE.
FYLKE

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
TIL BOLIG

SMAHUS
FYLKE 	 ALLE BOLIGER  	 TILBYGG

SMAHUS I ALT 	 FRITT- 	 VERTIKALT 	 REKKEHUS OG HORISONTALT 	 OG PABYGG
LIGGENDE 	 DELTE TO- 	 TERRASSEHUS DELTE HUS
ENEBOLIGER MANNSBOLIGER O.L. 	MED INNTIL 4

LEILIGHETER

ANTALL 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2

I ALT 	  31688 	 6210 25820 	 5048 19154 	 4187 1265 	 180 2052 	 254 3349 	 427 1091 	 556

ØSTFOLD  	1573	 309 1303 	 252 1017 	 222 	 16 	 2 	 152 	 14 	 118 	 13 	 29 	 28
AKERSHUS  	 3897 	 848 3231 	 644 2297	 514 	 265 	 41 	 353 	 46 	 316 	 43 	 124 	 105
OSLO  	 3509 	 525 1329 	 230 	 600 	 142 	 150 	 20 	 473 	 54 	 106 	 14 	 49 	 31
HEDMARK  	 944 	 198 	 875 	 166 	 762 	 154 	 34 	 4 	 39 	 4 	 40 	 4 	 43 	 28
OPPLAND  	 1281 	 243 1129 	 214 	 987 	 198 	 27 	 4 	 29 	 2 	 86 	 10 	 31 	 16
BUSKERUD  	 1962 	 402 1673 	 327 1346 	 286 	 68 	 9 	 28 	 4 	 231 	 28 	 87 	 52
VESTFOLD  	 1216 	 227 1007 	 186 	 753 	 158 	 20 	 3 	 83 	 8 	 151 	 17 	 40 	 25
TELEMARK  	 1088 	 220 	 913 	 188 	 796 	 173 	 51 	 6 	 8 	 1 	 58 	 8 	 41 	 20
AUST-AGDER  	 819 	 144 	 666 	 124 	 509 	 105 	 48 	 6 	 11 	 1 	 98 	 11 	 16 	 10
VEST-AGDER  	 811 	 164 	 663 	 138 	 537 	 122 	 13 	 2 	 16 	 2 	 97 	 12 	 20 	 14
ROGALAND  	 2709 	 635 2429 	 548 1705	 439	 93 	 16 	 170 	 25 	 461 	 67 	 54 	 51
HORDALAND  	 2896 	 583 2605 	 514 1827 	 406 	 76 	 13 	 331 	 48 	 371 	 48 	 86 	 43
SOGN OG FJORDANE  	 928 	 185 	 874 	 166 	 683 	 143 	 31 	 4 	 13 	 2 	 147 	 17 	 43 	 16
MORE OG ROMSDAL 	

• 	

1825 	 387 1562 	 333 1194 	 285 	 77 	 10 	 17 	 2 	 274 	 36 	 93 	 36
SØR-TRØNDELAG  	2109	 407 1855 	 359 1307 	 279 	 123 	 19 	 146 	 23 	 279 	 38 	 87 	 26
NORD-TRØNDELAG  	1091	 205 	 989 	 182 	 777 	 158 	 44 	 7 	 75 	 7 	 93 	 10 	 57 	 19
NORDLAND  	 1580 	 282 1427 	 253 1120 	 219 	 68 	 6 	 64 	 7 	 175 	 22 	 71 	 15
TROMS  	 1070 	 187 	 936 	 170 	 693 	 141 	 51 	 6 	 20 	 2 	 172 	 21 	 108 	 15
FINNMARK  	 380 	 60 	 354 	 54 	 244 	 44 	 10 	 1 	 24 	 2 	 76 	 7 	 12 	 5

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
TIL BOLIG 	 I KOMBINERTE

	  BYGG MED
BLOKKER 	 UNDER 50

	  ANDRE 	 ANDRE 	 PROSENT
BLOKKER I ALT BLOKKER PA 3 BLOKKER PA 	 BLOKKER 10 	 HUSTYPER 	 HUSTYPER 	 BRUKSAREAL

OG 4 ETASJER 5-9 ETASJER ETASJER OG 	 MED INNTIL PA 3 ETASJER TIL BOLIG
OVER 	 2 ETASJER OG OVER

ANTALL 1000M 2 ANT. 100014 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 100011 2

I ALT  	 3366 	 431 	 1999 	 265 	 1367 	 166 	

- 	

503 	 60 	 364 	 65 	 544 	 51

ØSTFOLD  	214	 27 	 135 	 16 	 79 	 10 	 - 	 - 	 11 	 1 	 9 	 1 	 7 	 1
AKERSHUS  	 403 	 56 	 251 	 37 	 152 	 19 	 - 	 - 	 35 	 10 	 59 	 29 	 45 	 4
OSLO  	 1854 	 232 	 1099 	 146 	 755 	 86 	 - 	 - 	 41 	 3 	 149 	 19 	 87 	 10
HEDMARK  	 17 	 3 	 - 	 - 	 17 	 3 	 - 	 - 	 5 	 1 	 2 	 0	 2 	 0
OPPLAND  	 43 	 4 	 43 	 4 	 - 	 _ 	 _ 	 - 	 7 	 3 	 - 	 - 	 71 	 5
BUSKERUD  	 99 	 13 	 87 	 11 	 12 	 2 	 - 	 - 	 39 	 3 	 7 	 1 	 57 	 6
VESTFOLD  	 45 	 5 	 19 	 2 	 26 	 3 	 - 	 - 	 37 	 2 	 70 	 6 	 17 	 2
TELEMARK  	 52 	 7 	 24 	 4 	 28 	 3 	 - 	 - 	 76 	 5 	 - 	 - 	 6 	 0
AUST-AGDER  	 8 	 1 	 8 	 1 	 - 	 _ 	 _ 	 - 	 62 	 5 	 - 	 - 	 67 	 5
VEST-AGDER  	 30 	 3 	 6 	 1 	 24 	 2 	 - 	 - 	 62 	 6 	 - 	 - 	 36 	 3
ROGALAND  	 184 	 27 	 132 	 19 	 52 	 8	 - 	 - 	 10 	 7 	 7 	 1 	 25 	 2
HORDALAND  	 126 	 18 	 19 	 2 	 107 	 16 	 - 	 - 	 22 	 2 	 - 	 - 	 57 	 5
SOGN OG FJORDANE ..  	 - 	 .... 	 ... 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 11 	 2 	 - 	 _ 	 _ 	 0
MORE OG ROMSDAL ... 	

• 	

115 	 13 	 70 	 7 	 45 	 6 	 - 	 - 	 21 	 2 	 7 	 1 	 27 	 2
SØR-TRØNDELAG  	128	 18 	 58 	 10 	 70 	 8 	 - 	 - 	 13 	 1 	 15 	 2 	 li 	 1
NORD-TRØNDELAG  	 8 	 1 	 8 	 1 	 - 	 _ 	 _ 	 _ 	 8 	 1 	 27 	 2 	 2 	 0
NORDLAND  	 28 	 5 	 28 	 5 	 - 	 _ 	 _ 	 - 	 33 	 4 	 7 	 1 	 14 	 2
TROMS  	 5 	 0 	 5 	 0 	 - 	 _ 	 ... 	 - 	 4 	 1 	 5 	 1 	 12 	 1
FINNMARK  	 7 	 0 	 7 	 0 	 - 	 ... 	 - 	 - 	 6 	 1 	 - 	 - 	 1 	 0
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4. KVARTAL 1986

TABELL 32. BYGG UNDER ARBEID VED KVARTALETS/ARETS UTGANG. BRUKSAREAL ETTER BYGNINGSTYPE. FYLKE. 1000 m2

BOLIG- ANDRE PROD. BYGG KONTOR- HOTELL- 	 UNDERVIS- BYGG FOR FORSAM- 	 ANDRE
BYGG 	 BYGG 	 FOR BERG- 	 OG 	 OG RESTAU- NINGS- OG HELSE- 	 LINGS- 	 BYGG1

FYLKE
	

I ALT I ALT 1 VERKSDRIFT FORRET- RANTBYGG 	 FORSK- 	 STELL 	 OG HUS
OG 	 NINGS- 	 BUILDINGS NINGSBYGG SOSIAL
INDUSTRI 	 BYGG MV. 	 OMSORG

I ALT  
	

6231 	 5144 	 1015 	 2768 	 144 	 254 	 261 	 221 	 481

ØSTFOLD  	310	 196 	 54 	 109 	 1 	 10 	 2 	 5 	 13
AKERSHUS  	 870 	 688 	 85 	 453 	 19 	 31 	 15 	 12 	 73
OSLO  	 529 	 614 	 77 	 468 	 0 	 19 	 22 	 8 	 19
HEDMARK  	 198 	 212 	 56 	 102 	 6 	 8 	 8	 8 	 23
OPPLAND  	 240 	 229 	 24 	 99 	 12 	 16 	 33 	 11 	 32
BUSKERUD  	 399 	 358 	 58 	 190 	 12 	 14 	 14 	 23 	 47
VESTFOLD  	 232 	 171 	 61 	 81 	 1 	 2 	 1 	 7 	 18
TELEMARK  	 223 	 154 	 34 	 71 	 8 	 7 	 4 	 5 	 24
AUST-AGDER  	 141 	 75 	 10 	 45 	 1 	 0 	 2 	 2 	 14
VEST-AGDER  	 160 	 177 	 44 	 53 	 1 	 2 	 44 	 15 	 18
ROGALAND  	 635 	 449 	 99 	 215 	 19 	 21 	 25 	 32 	 39
HORDALAND  	 579 	 457 	 97 	 248 	 30 	 13 	 15 	 16 	 39
SOGN OG FJORDANE  	 185 	 155 	 39 	 73 	 1 	 7 	 9 	 7 	 19
MORE OG ROMSDAL  	 386 	 272 	 82 	 111 	 6 	 12 	 10 	 23 	 28
SØR-TRØNDELAG  	407	 307 	 68 	 150 	 2 	 38 	 17 	 9 	 22
NORD-TRØNDELAG  	 207 	 172 	 24 	 97 	 14 	 12 	 2 	 5 	 18
NORDLAND  	 282 	 230 	 53 	 88 	 4 	 21 	 24 	 20 	 19
TROMS  	 187 	 177 	 43 	 84 	 5 	 15 	 12 	 6 	 li
FINNMARK  	 60 	 52 	 6 	 31 	 1 	 4	 3 	 4 	 3

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.

TABELL 33. BYGG UNDER ARBEID VED KVARTALETS/ARETS UTGANG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG. BRUKSAREAL TIL ANNET
ENN BOLIG, ETTER BRUKERS WING. FYLKE

BOLIGER 	 BRUKSAREAL FOR

	I ALT 	 AV DETTE 	 BRUKS- 	 BERGVERKS- 	 VARE- 	 UNDER- 	 HELSE- OG 	 ANNEN
FYLKE 	 LFILIG- 	 AREAL 	 DRIFT OG 	 HANDEL, 	 VISNING OG VETERINÆR- 	VIRKSOMHET 1

HETER 	 INDUSTRI 	 BANK, 	 FORSKNING 	 VESEN
FINANS
OG FOR-
SIKRING

1 000 M 2
I ALT  	 31688	 31491 	 6210 	 1054 	 1130 	 230 	 228 	 2524

ØSTFOLD  	1573	 1570 	 309 	 64 	 54 	 11 	 0 	 66
AKERSHUS  	 3897 	 3882 	 848 	 106 	 133 	 29 	 11 	 432
OSLO  	 3509 	 3501 	 525 	 71 	 127 	 17 	 4 	 398
HEDMARK  	 944 	 943 	 198 	 55 	 52 	 9 	 7 	 89
OPPLAND  	 1281 	 1263 	 243 	 22 	 53 	 14 	 31 	 106
BUSKERUD  	 1962 	 1958 	 402 	 64 	 88 	 15 	 13 	 176
VESTFOLD  	 1216 	 1215 	 227 	 68 	 43 	 2 	 4 	 59
TELEMARK  	 1088 	 1077 	 220 	 25 	 27 	 6 	 5 	 94
AUST-AGDER  	 819 	 818 	 144 	 10 	 11 	 0	 9 	 43
VEST-AGDER  	 811 	 811 	 164 	 52 	 23 	 3 	 42 	 55
ROGALAND  	 2709 	 2709 	 635 	 110 	 103 	 18 	 22 	 196
HORDALAND  	 2896 	 2896 	 583 	 121 	 89 	 14 	 13 	 217
SOGN OG FJORDANE  	 928 	 907 	 185 	 37 	 42 	 7 	 7 	 63
MORE OG ROMSDAL  	 1825 	 1818 	 387 	 83 	 51 	 13 	 8 	 117
SØR-TRØNDELAG  	2109	 2095 	 407 	 59 	 94 	 28 	 16 	 110
NORD-TRØNDELAG  	1091	 1084 	 205 	 30 	 55 	 7 	 4 	 78
NORDLAND  	 1580 	 1565 	 282 	 48 	 37 	 21 	 21 	 103
TROMS  	 1070 	 1002 	 187 	 27 	 37 	 14 	 9 	 90
FINNMARK  	 380 	 377 	 60 	 2 	 10 	 3 	 2 	 35

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.
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4. KVARTAL 1986

TABELL 34. FULLFØRTE BYGG. BOLIGER OG BRUKSAREAL ETTER BYGNINGSTYPE

LEILIG- 	 HYBLER 	 BRUKSAREAL 	 BRUKSAREAL
BYGNINGSTYPE
	

HETER 	 TIL BOLIG 	 TIL ANNET
ENN BOLIG

000 m2

I ALT TOTAL  	 7263 	 37 	 1346 	 1221

BOLIGBYGG I ALT  	 7198 	 37 	 1340 	 6

ENEBOLIGER  	 6124 	 5 	 1136 	 1

FRITTLIGGENDE ENEBOLIGER  	 4476 	 - 	 927 	 0
TOMANNSBOLIGER, VERTIKALT DELTE  	 301 	 - 	 43 	 -
TOMANNSBOLIGER, HORISONTALT DELTE  	 577 	 5 	 77
REKKEHUS  	 718 	 - 	 81 	 1
TERRASSEHUS  	 52 	 - 	 7 	 -

BOLIGBYGG MED FLERE LEILIGHETER  	 875 	 29 	 106 	 3

ANDRE SMAHUS  	 117 	 - 	 11 	 -
BLOKKER 3-4 ETASJER  	 271 	 - 	 35 	 2
BLOKKER 5 ETASJER OG OVER  	 375 	 - 	 45 	 -
ANDRE HUSTYPER  	 112 	 29 	 15 	 1

TILBYGG OG PABYGG  	 199 	 3 	 98 	 2

ANDRE BYGG ENN BOLIGER I ALT  	 65 	 - 	 6 	 1215

PRODUKSJONSBYGG FOR BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI  	 3 	 - 	 0 	 182

KONTOR OG FORRETNINGSBYGG MV  	 45 	 - 	 4 	 728

HOTELL- OG RESTAURANTSBYGG  	 12 	 - 	 1 	 47

UNDERVISNING OG FORSKNINGSBYGG  	 - 	 - 	 - 	 53

BYGG FOR HELSESTELL OG SOSIAL OMSORG  	 - 	 - 	 - 	 46

FORSAMLINGSHUS  	 3 	 - 	 0 	 49

ANDRE BYGG 1  	2	 - 	 0 	 112

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.



35

. KVARTAL 1986

TABELL 35. FULLFØRTE BYGG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG, ETTER BYGNINGSTYPE. FYLKE

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
TIL BOLIG

SMÅHUS
FYLKE 	 ALLE BOLIGER  	 TILBYGG

SMAHUS I ALT 	 FRITT- 	 VERTIKALT 	 REKKE- 	 HORISONTALT 	 OG PABYGG
LIGGENDE 	 DELTE TO- 	 TERRASSEHUS DELTE HUS
ENEBOLIGER MANNSBOLIGER O.L. 	MED INNTIL 4

LEILIGHETER

ANTALL 1000M 2 ANT. 100011 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 AMT. 1000M 2 ANT. 1000M 2
I ALT  	 7300 	 1346 6246 	 1147 	 4476 	 927 	 301 	 43 	 770 	 89 	 699 	 88 	 202 	 98

ØSTFOLD  	508	 85 	 448 	 74 	 275 	 56 	 18 	 3 	 100 	 9 	 55 	 6 	 12 	 7
AKERSHUS  	 839 	 158 	 692 	 131 	 487 	 103 	 50 	 8 	 87 	 11 	 68 	 9 	 11 	 8
OSLO  	 671 	 104 	 394 	 67 	 169 	 39 	 58 	 8 	 143 	 17 	 24 	 3 	 1 	 2
HEDMARK  	 240 	 50 	 217 	 42 	 209 	 41 	 2 	 0	 4 	 1 	 2 	 0 	 20 	 7
OPPLAND  	 257 	 46 	 248 	 43 	 193 	 36 	 11 	 2 	 33 	 3 	 11 	 2 	 3 	 3
BUSKERUD  	 433 	 79 	 363 	 68 	 326 	 64 	 4 	 0 	 - 	 - 	 33 	 4 	 12 	 6
VESTFOLD  	 396 	 63 	 296 	 49 	 177 	 35 	 20 	 2 	 73 	 8 	 26 	 3 	 8 	 5
TELEMARK  	 282 	 49 	 258 	 45 	 184 	 37 	 31 	 4 	 14 	 1 	 29 	 3 	 9 	 4
AUST-AGDER  	 211 	 38 	 178 	 31 	 141 	 26 	 8 	 1 	 5 	 1 	 24 	 3 	 4	 4
VEST-AGDER  	 247 	 49 	 197 	 39 	 158 	 35 	 - 	 - 	 13 	 2 	 26 	 3 	 5 	 3
ROGALAND  	 635 	 149 	 562 	 125 	 386 	 99 	 24 	 4 	 44 	 6 	 108 	 16 	 25 	 17
HORDALAND  	 739 	 142 	 705 	 132 	 478 	 102 	 22 	 3 	 120 	 16 	 85 	 11 	 11 	 7
SOGN OG FJORDANE •• 	

• 	

158 	 31 	 144 	 27 	 106 	 22 	 2 	 0 	 11 	 1 	 25 	 3 	 13 	 3
MORE OG ROMSDAL .... 	 315 	 68 	 291 	 62 	 240 	 56 	 3 	 1 	 - 	 - 	 48 	 5 	 14 	 5
SØR-TRØNDELAG  	418	 74 	 368 	 65 	 266 	 52 	 24 	 3 	 36 	 4 	 42 	 5 	 23 	 6
NORD-TRØNDELAG  	158	 31 	 154 	 30 	 143 	 28 	 2 	 0 	 - 	 - 	 9 	 1 	 4 	 2
NORDLAND  	 376 	 64 	 348 	 57 	 289 	 50 	 14 	 1 	 22 	 3 	 23 	 3 	 18 	 5
TROMS  	 306 	 50 	 279 	 46 	 188 	 37 	 4	 0 	 47 	 4 	 40 	 5 	 2 	 3
FINNMARK  	 111 	 15 	 104 	 14 	 61 	 9 	 4 	 0	 18 	 2 	 21 	 2 	 7 	 1

I REINE BOLIGBYGG OG KOMBINERTE BYGG MED MINST 50 PROSENT BRUKSAREAL
TIL BOLIG 	 I KOMBINERTE

	  BYGG MED
BLOKKER 	 UNDER 50

	 ANDRE	 ANDRE 	 PROSENT
BLOKKER I ALT BLOKKER PA 3 BLOKKER PA 	 BLOKKER 10 	 HUSTYPER 	 HUSTYPER 	 BRUKSAREAL

OG 4 ETASJER 5-9 ETASJER ETASJER OG 	 MED INNTIL PA 3 ETASJER TIL BOLIG
OVER 	 2 ETASJER 	 OG OVER

ANTALL 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2 ANT. 1000M 2
I ALT  	 646 	 80 	 271 	 35 	 375 	 45 	 - 	 - 	 136 	 14 	 5 	 1 	 65 	 6

ØSTFOLD  	36	 4 	 36 	 4 	 - 	 _ 	 _ 	 ... 	 ... 	 - 	 5 	 1 	 7 	 1
AKERSHUS  	 122 	 17 	 35 	 5 	 87 	 12 	 - 	 - 	 13 	 2 	 - 	 - 	 1 	 1
OSLO  	 276 	 35 	 97 	 15 	 179 	 20 	 - 	 - 	 - 	 0 	 - 	 ... 	 ... 	 -
HEDMARK  	 - 	 .... 	 ... 	 .... 	 ... 	 ... 	 ... 	 - 	 2 	 0	 - 	 - 	 1 	 0
OPPLAND • 	 - 	 ... 	 ... 	 ... 	 ... 	 - 	 - 	 - 	 6 	 0 	 - 	 ... 	 .... 	 -
BUSKERUD  	 - 	 ... 	 _ 	 _ 	 ... 	 .... 	 .... 	 - 	 37 	 3 	 - 	 - 	 21 	 1
VESTFOLD  	 83 	 8 	 29 	 3 	 54 	 5 	 - 	 ... 	 ... 	 1 	 - 	 - 	 9 	 1
TELEMARK  	 - 	 ... 	 ... 	 ... 	 .... 	 ... 	 .. 	 - 	 14 	 1 	 - 	 - 	 1 	 0
AUST-AGDER  	 21 	 2 	 21 	 2 	 -	 .. 	 ... 	 ... 	 ... 	 0 	 - 	 - 	 8 	 1
VEST-AGDER  	 44 	 7 	 - 	 - 	 44 	 7 	 -	 ... 	 ... 	 0	 - 	 - 	 1 	 0
ROGALAND  	 43 	 6 	 43 	 6 	 - 	 ... 	 ... 	 4	 0	 - 	 - 	 1 	 0
HORDALAND  	 11 	 1 	 - 	 - 	 11 	 1 	 - 	 - 	 6 	 2 	 - 	 - 	 6 	 0
SOGN OG FJORDANE •• 	 - 	 ... 	 .... 	 - 	 ... 	 ... 	 ... 	 .... 	 0 	 - 	 - 	 1 	 0
MORE OG ROMSDAL .... 	 - 	 .... 	 ... 	 - 	 ... 	 ... 	 - 	 7 	 0 	 - 	 - 	 3 	 0
SØR-TRØNDELAG  	10	 1 	 10 	1 	-	 .. 	 ... 	 - 	 15 	 2 	 - 	 _ 	 2 	 0
NORD-TRØNDELAG  	 - 	 ... 	 _ 	 ... 	 ... 	 .. 	 ... 	 ... 	 ... 	 0 	 - 	 - 	 -
NORDLAND  	 - 	 ... 	 .... 	 - 	 - 	 - 	 - 	 8 	 2 	 - 	 - 	2	 0
TROMS  	 - 	 ... 	 ... 	 - 	 - 	 - 	 24 	 1 	 - 	 - 	1	 0
FINNMARK  	 .... 	 ... 	 .. 	 - 	 ... 	 ... 	 - 	 - 	 0 	 - 	 - 	 -
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4. KVARTAL 1986
TABELL 36. FULLFØRTE BYGG. BRUKSAREAL ETTER BYGNINGSTYPE. FYLKE. 1000 m2

ANDRE
BYGG 1

BOLIG- ANDRE PROD. BYGG
BYGG 	 BYGG 	 FOR BERG-

FYLKE 	 I ALT 	 I ALT 1 VERKSDRIFT
OG
INDUSTRI

KONTOR- HOTELL- 	 UNDERVIS- BYGG FOR FORSAM-
OG 	 OG RESTAU- NINGS- OG HELSE- 	 LINGS-
FORRET- RANTBYGG FORSK- 	 STELL 	 OG HUS
NINGS- 	 NINGSBYGG SOSIAL
BYGG MV. 	 OMSORG

I ALT  	 1346 	 1222 	 182
	

732 	 48 	 53 	 46 	 49 	 112

60
128
33
22
22
63
29
14
34
22
52
97
19
40
23
13
27
31
4

5
4
1
9
5

11
4
8
4
5
3

26
3
5

10
3
5
2
2

ØSTFOLD  	 86 	 93 	 27
AKERSHUS  	 157 	 149 	 7
OSLO  	 104 	 39 	 2
HEDMARK  	 49 	 43 	 7
OPPLAND  	 46 	 42 	 8
BUSKERUD  	 78 	 99 	 11
VESTFOLD  	 62 	 44 	 7
TELEMARK  	 50 	 38 	 4
AUST-AGDER  	 38 	 54 	 12
VEST-AGDER  	 49 	 40 	 9
ROGALAND  	 149	 104 	 17
HORDALAND  	 142	 160 	 14
SOGN OG FJORDANE  	 31 	 40 	 8
MORE OG ROMSDAL  	 68 	 78 	 22
SØR-TRØNDELAG  	74	 62 	 7
NORD-TRØNDELAG  	 31 	 27 	 5
NORDLAND  	 64 	 47 	 8
TROMS  	 50 	 49 	 4
FINNMARK  	 15 	 15 	 1

0 	 1
2 	 2 	 5
0 -

0 	
2

3	 2
1 	 2 	 3
10 	 0 	 1
2 	 0 	 1
1 	 3 	 5
1 	 0 	 1
1 	 1 	 0
7 	 10 	 3
3 	 8 	 3
0 	 7 	 1
3 	 1 	 6
0 	 4 	 9
0 	 4 	 0
4 	 0 	 1
7 	 1
0 	 6

0
2
2
0
0
3
2
2
2
1

11
10
1

8
0
3

2 	 1
2 	 0

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.

TABELL 37. FULLFØRTE BYGG. BOLIGER OG BRUKSAREAL TIL BOLIG. BRUKSAREAL TIL ANNET ENN BOLIG, ETTER BRUKERENS
WING. FYLKE

BOLIGER BRUKSAREAL FOR   

FYLKE
	I ALT AV DETTE 	 BRUKS-
	LEILIG-	 AREAL

HETER

BERGVERKS-
DRIFT OG
INDUSTRI

VARE- 	 UNDER- 	 HELSE- OG
HANDEL, VISNING OG VETERINÆR-
BANK, 	 FORSKNING 	 VESEN
FINANS
OG FOR-
SIKRING

ANNEN
VIRKSOMHET 1

I ALT  	 7300 	 7263 	 1346 243 	
351 000 M 23. 

55 	 38 533

ØSTFOLD  	508	 508 	 85
	

25
	

39
	

1
	

29
AKERSHUS  	 839 	 838 	 158

	
6
	

54
	

1 	 1
	

87
OSLO  	 671 	 671 	 104

	
2
	

16
	

2 	 1
	

17
HEDMARK  	 240 	 240 	 50

	
8
	

3
	

0 	 2
	

30
OPPLAND  	 257 	 257 	 46

	
8
	

10
	

2 	 3
	

19
BUSKERUD  	 433 	 433 	 79

	
13
	

34
	

2 	 0
	

49
VESTFOLD  	 396 	 396 	 63

	
8
	

19
	

0 	 1
	

14
TELEMARK  	 282 	 281 	 49

	
2
	

6
	

5
	

26
AUST-AGDER  	 211 	 211 	 38

	
12
	

17
	

3
	

22
VEST-AGDER  	 247 	 247 	 49

	
12
	

11
	

2
	

15
ROGALAND  	 635 	 635 	 149

	
23
	

27
	

10 	 3
	

40
HORDALAND  	 739 	 739 	 142

	
69
	

26
	

7 	 2
	

56
SOGN OG FJORDANE  	 158 	 154 	 31

	
7
	

10
	

7 	 1
	

15
MORE OG ROMSDAL  	 315 	 315 	 68

	
21
	

25
	

1 	 6
	

26
SØR-TRØNDELAG  	418	 412 	 74

	
10
	

7
	

3 	 9
	

33
NORD-TRØNDELAG  	 158 	 158 	 31

	
6
	

6
	

4
	

11
NORDLAND  	 376 	 376	 64

	
8
	

18
	

1
	

0
	

20
TROMS  	 306 	 281 	 50

	
5
	

23
	

1
	

1
	

19
FINNMARK  	 111 	 111 	 15

	
0
	

1
	

6
	

2
	

6

1 TALLENE OMFATTER IKKE BYGG FOR JORDBRUK, SKOGBRUK OG FISKE.
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